



Dodatek č. 1 ke SoD bez čísla
„Rekonstrukce a úprava prostor školy pro potřeby CLS a Maker, media a developer laboratoře, kancelář 518“

uzavřené dne 4. 4. 2024 podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace

se sídlem: Kavalcova 814/1, 792 01 Bruntál
zastoupena: Ing. Janem Mecou, ředitelem školy
IČO: 00601322
DIČ: CZ00601322
bankovní spojení: [REDAKCE]
číslo účtu: [REDAKCE]
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:
[REDAKCE]
(dále jen „objednatel“)

a

2. Vítězslav Štencel

se sídlem: Olomoucká 171, 747 57 Slavkov
zastoupena: Vítězslav Štencel
IČO: 68932961
DIČ: [REDAKCE]
bankovní spojení: [REDAKCE]
číslo účtu: [REDAKCE]
Zapsána v živnostenském rejstříku OÚ Opava, č.j. 2526/00/ŽÚ, ev. č. 380600-52451/00
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
[REDAKCE]
(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany prohlašují, že dne 16.5.2025 uzavřely smlouvu o dílo bez čísla, na akci: „**Rekonstrukce a úprava prostor školy pro potřeby Velkého TPA, Pražírny s terasou a venkovních ploch**“, (dále jen „Smlouva“) a dále se dohodly na následujících změnách a doplňcích této smlouvy:

II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se, na základě vzájemného konsenzu, s ohledem na nepředvídatelné provozní okolnosti vzniklé v průběhu provádění díla, které nemohly předpokládat, dohodly na změně SoD, ve znění tohoto Dodatku č. 1 a to v části vymezení díla, v části ceny za dílo a v části sjednaná doba pro provedení díla. Objednatel prohlašuje, že existenci těchto okolností nemohl při zachování náležité péče předpokládat.



2. Výše uvedené nepředvídatelné provozní okolností zmíněné v předchozím odstavci spočívají v tom, že po předání staveniště a v průběhu stavebních prací došlo ke zjištění nesouladu navrženého stavu některých konstrukcí, které objednatel nemohl předpokládat a byly zjištěny zaměřením skutečně provedených prací. Dále se jedná o změny vyvolané požadavky na delší životnosti prvků a kompatibilitu s dalšími projekty realizovanými v objektech školy.
3. Nepředvídatelné provozní okolnosti jsou blíže konkretizovány v jednotlivých změnových listech 1-5, které tvoří jako přílohy nedílnou součást tohoto Dodatku.
4. Na základě dohody smluvních stran se smlouva o dílo mění následovně:

Článek III. Předmět smlouvy se doplňuje o další dva odstavce, které zní:

3.10. Předmětem díla vymezeného v čl. III odst. 2. SoD je dále provedení prací (tzv. „víceprací“) blíže specifikovaných a oceněných ve Změnových listech č. 1 - 5, včetně položkových rozpočtů, které jako přílohy tvoří neoddělitelnou součást tohoto Dodatku č. 1.

3.11. Předmětem díla vymezeného v čl. III odst. 2. SoD není dále provedení prací (tzv. „méněprací“) blíže specifikovaných a oceněných ve Změnových listech č. 1 - 5 včetně položkových rozpočtů, které jako přílohy tvoří neoddělitelnou součást tohoto Dodatku č. 1.“

V článku IV. Doba a místo plnění se text odstavce 1. doplňuje novým textem a celý odstavec zní:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 100 dnů od předání staveniště zhotoviteli a nejpozději poslední den doby plnění dokončené dílo předat objednateli. Dílo je provedeno, je-li dokončeno (tj. objednateli je předvedena způsobilost díla sloužit svému účelu) a předáno objednateli. Samostatné stavební objekty SO06 Venkovní zpevněné plochy, parkovací stání (neplatí pro 4x kolmé parkovací stání pro osobní automobily) a SO08 Venkovní rozvody elektroinstalace se zavazuje Zhotovitel provést nejpozději do 15.9.2025.

V článku 6. Cena za dílo se text odstavce 1. v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí **11 604 393,53 Kč bez DPH**.
Souhrnný rozpočet je přílohou č. 1 smlouvy o dílo.
Souhrnný změnový rozpočet je přílohou č.1 tohoto Dodatku

Rekapitulace ceny:

Cena díla celkem dle základní SoD:	11 798 291,60 Kč bez DPH
Cena víceprací a méněprací dle Dodatku č. 1:	-193 898,07 Kč bez DPH
Cena díla celkem dle SoD, vč. Dodatku č. 1 a 2:	11 604 393,53 Kč bez DPH



III.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti bez změny. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě, každá ze smluvních stran obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.

Přílohy:

1. Souhrnný změnový rozpočet,
2. Změnové listy č. 1 až 5 včetně položkových rozpočtů,
3. Rekapitulace Změnových listů
4. Přehled změn závazku ze smlouvy na VZ podle § 222 ZZVZ.

V Bruntále dne:

Ve Slavkově dne:

.....
za objednatele
Ing. Jan Meca, ředitel organizace

.....
za zhotovitele
Vítěslav Štencel, majitel

Dodatek č.1 Souhrnný Změnový rozpočet souhrn

Stavba :		SPŠ A OBCHODNÍ AKADEMIE	
		Kavalcovova 1, 792 01 Bruntál	
Část :		„Rekonstrukce a úprava prostor školy pro potřeby Velkého TPA, Pražírny s terasou a venkovních ploch“	
REKAPITULACE CELKOVÁ			
		Popis	
1.		SO01 Velké TPA	174 131,23 Kč
2.		SO03 pražírna kávy	247 358,74 Kč
3.		SO06 Venkovní zpevněné plochy , parkovací stání	- 846 132,66 Kč
4.		SO07 terasa pražírny kávy	- 55 830,18 Kč
5.		SO08 Venkovní rozvody elektroinstalace	286 574,80 Kč
		Cena celkem bez DPH	-193 898,07 Kč
		DPH 21%	-40 718,59 Kč
		Cena celkem včetně DPH	-234 616,66 Kč
	Vypracoval		
	Datum		

„ZMĚNOVÝ LIST“ č. 1

Projekt : „Rekonstrukce a úprava prostor školy pro potřeby Velkého TPA, Pražírny s terasou a venkovních ploch“

Změnu žádá :	Jméno, funkce, podpis :	Datum :	Strany příloh :
Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace			

Čeho se změna týká (název a číslo výkresu) :

SO01 Velké TPA – rozpočet, DSPS

- Podle původní PD zpracované Projekcí Guňka s.r.o., se sídlem Na Čtvrti 328/10, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, IČO: 01508504.
- Studie Ing. arch. Bajger

Návrh změny (na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele) :

Změna se týká odpočtu prací, které se nebudou provádět, podle skutečně provedeného rozsahu. Jedná se o změnu na základě zjištění objednatele.

Dále se jedná o práce nad rámec původního rozsahu prací požadovaných objednatelem.

Popis prací, které budou souviset se změnou :

Neprovedené práce podle původního předmětu díla:

- Na základě skutečného zaměření se jedná o odpočty prací, které nebyly provedeny.
- Mezi sloupy byl využit stávající betonový základ a byly optimalizovány zemní a betonářské práce.
- Provedení nové dešťové kanalizace k odvodňovacímu žlabu před vjezdem do dílny se změnou žlabu na štěrbínový
- Provedení prací nebo jejich neprovedení po konzultaci s dodavateli, architektem a investorem – úpravy AI výplní a stěn, úpravy svítidel, skladeb podlah a jejich finálních povrchů, dodávka vybavení sociálních zařízení, zrušení podhledů v 1.NP, změna tepelné izolace na potrubí ÚT, rozšíření zabezpečovacího a přístupového systému, úpravy v napojení v rozvaděčích. Podrobněji v DSPS a položkových rozpočtech méně a více prací.

Samostatný rozpočet víceprací a méněprací přílohou

Ovlivnění ceny (+) nebo (-) :

Cena neprovedených prací – méněpráce: -976 765,16 Kč bez DPH

Cena provedených prací - vícepráce: 1 150 896,39 Kč bez DPH

Celkový cenový dopad změn činí: 174 131,23 Kč bez DPH

Ovlivnění harmonogramu (+) nebo (-) :

Bez vlivu na konečný termín rozsahu díla dle SoD.

„ZMĚNOVÝ LIST“ č. 1		
Vyjádření autorského dozoru (Ing.  Vyjádření Ing. arch. Bajger <i>Souhlasím.</i>		
Konečné vyjádření TDI :  <i>Souhlasím</i>		
Odsouhlasení objednatelem (Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace) : Datum :		Odsouhlasení zhotovitelem  Datum :
Jméno : 		Jméno : 
Podpis :		Podpis :

Dodatek č.1 - Změnový rozpočet stavby

Stavba: **078_2023 Velké TPA, CLS, Pražírná kávy**

Objednatel:	Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace Kavalcova 814/1 79201 Bruntál	IČO: 00601322 DIČ: CZ00601322
--------------------	---	--

Zhotovitel:	Vítězslav Štencel	IČO: 68932961 DIČ: 
--------------------	--------------------------	---

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			31 825,30
PSV			43 476,13
MON			98 829,80
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			174 131,23

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	174 131,23 CZK
Základní DPH	21 %	36 567,56 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	210 698,79 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

_____	_____
Za zhotovitele	Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO01	Velké TPA	0,00	174 131,23	36 567,56	210 698,79	100
D.1.1	Stavba	0,00	-45 950,92	-9 649,69	-55 600,61	-26
D.1.4.1	ZTI	0,00	76 163,01	15 994,23	92 157,24	44
D.1.4.2	Vytápění + Plynoinstalace	0,00	84 259,94	17 694,59	101 954,53	48
D.1.4.3	Vzduchotechnika	0,00	-8 270,00	-1 736,70	-10 006,70	-5
D.1.4.4	Slaboproudá elektroinstalace	0,00	-24 421,60	-5 128,54	-29 550,14	-14
D.1.4.5	Silnoproudá elektroinstalace	0,00	92 350,80	19 393,67	111 744,47	53
Celkem za stavbu		0,00	174 131,23	36 567,56	210 698,79	100

Popis stavby: 078_2023 - Velké TPA, CLS, Pražírna kávy

Popis objektu: SO01 - Velké TPA

Popis rozpočtu: D.1.1 - Stavba

Popis rozpočtu: D.1.4.1 - ZTI

Popis rozpočtu: D.1.4.2 - Vytápění + Plynoinstalace

Popis rozpočtu: D.1.4.3 - Vzduchotechnika

Popis rozpočtu: D.1.4.4 - Slaboproudá elektroinstalace

Popis rozpočtu: D.1.4.5 - Silnoproudá elektroinstalace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_5	Společné položky	HSV			-8 270,00	-4,7
1	Zemní práce	HSV			-5 583,60	-3,2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-2 906,10	-1,7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			64 694,11	37,2
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			59 256,61	34,0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-122 715,92	-70,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-153 366,04	-88,1
635	Suché podlahy	HSV			43 746,71	58,5
763	Dřevostavby	HSV			85 577,25	114,5
64	Výplně otvorů	HSV			20 648,70	11,9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			9 750,00	5,6
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			29 424,00	16,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 569,58	6,6
713	Izolace tepelné	PSV			84 259,94	48,4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			31 000,01	17,8
722	Vnitřní vodovod	PSV			45 163,00	25,9
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-43 049,60	-24,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-34 598,96	-19,9
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			152 093,32	631,6

777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			-191 536,18	-110,0
781	Obklady keramické	PSV			4 544,60	2,6
783	Nátěry	PSV			-4 400,00	-2,5
M21	Elektromontáže	MON			74 750,80	42,9
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			24 079,00	13,8
Cena celkem					174 131,23	743,0

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražírna kávy
O:	SO01	Velké TPA
R:	D.1.1	Stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-5 583,60
1	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	-1,32000	1 330,00	-1 755,60
		základy pod příčkami : 8,9*0,58*0,6		-3,10000		
		18*0,9*0,6		-9,72000		
		5,5*0,58*0,6		-1,91000		
		pro splaškovou kanalizaci : 23,5*0,6		-14,10000		
		pro nový základ : 1*1*0,25		-0,25000		
		skutečnost: 5,5*0,58*0,6		1,91000		
		pro splaškovou kanalizaci : 23,5*0,6		14,10000		
		pro nový základ : 1*1*0,25		0,25000		
		pro napojení DŠ venkovního žlabu před vjezdem a kontrolní šachty: 5,9		5,90000		
		pro nový základ pod zvedák m.č.111 : 4*2*0,6		4,80000		
		patky pro přemístění stávajícího zvedáku: 0,8		0,80000		
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-1,32000	229,00	-302,28
3	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-132,00000	14,80	-1 953,60
		1,32*10		-132,00000		
4	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	-1,32000	230,00	-303,60
5	167101201	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	-1,32000	557,00	-735,24
7	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	-1,32000	404,00	-533,28
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-2 906,10
10	274313611	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	-9,02000	3 095,00	-27 916,90
		základový pás : 8,5*0,4*0,5+17,6*0,7*0,5+5,8*0,4*0,5		-9,02000		
11	275313611	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	7,60000	3 595,00	27 322,00
		1*1*0,6		-0,60000		
		skutečnost: 1*1*0,6		0,60000		
		patky pro přemístění zvedáku: 1,2		1,20000		
		základ pro zvedák m.č.111: 4*2*0,8		6,40000		
12	275351215	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	-2,40000	796,00	-1 910,40
		1*4*0,6		-2,40000		
13	275351216	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	-2,40000	167,00	-400,80
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				64 694,11
27	3-001.RXX	D+M systémových příček	ks	1,00000	58 520,00	58 520,00
		úprava atyp soklu v AI provedení s přípravou pro rozvody elektro, SLP a zásuvek a atyp provedení odskoků u stropu		1,00000		
11	317940911	Osazení válcovaných profilů dodatečně vysekání drážky, dodávka profilů, zapravení	t	0,06578	93 860,00	6 174,11
		ovtor z chodby do m.č. 114: 'IPE 140 2x : 2,3*2*14,3/1000		0,06578		
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				59 256,61
36	342012221	Příčka SDK tl.100 mm, ocel.kce, 1x oplášt., RB 12,5mm izolace tloušťky 50 mm, EI 30	m2	-57,57000	725,00	-41 738,25
		veškeré spáry budou přebandážované, rohy budou vyztužené hliníkovou lištou				
		25,1*2,7-0,7*2*5-0,8*2*2		-57,57000		

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražírna kávy
O:	SO01	Velké TPA
R:	D.1.1	Stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
37	342012321	Příčka SDK tl. 150 mm, ocel. kce, 1x oplášt., RB 12,5mm izolace tloušťka 60 mm	m2	-14,06000	838,00	-11 782,28

veškeré spáry budou přebandážované, rohy budou vyztužené hliníkovou lištou

5,8*2,7-0,8*2

-14,06000

3	342013321	Příčka SDK tl. 150 mm, ocel. kce, 2x oplášt., RB 12,5mm	m2	57,57000	1 482,00	85 318,74
skutečnost 2x opláštění: 25,1*2,7-0,7*2*5-0,8*2*2				57,57000		

3a	342013121R00	Příčka sádkartonová tl. 100 mm, 1x ocelová konstrukce CW 50, izolace, 2x opláštěná, RB tl. 12,5 mm	m2	14,06000	1 350,00	18 981,00
skutečnost 2x opláštění: 5,8*2,7-0,8*2				14,06000		

3b	347016211R00	Předstěna sádkartonová tl. 75 mm, 1x ocelová konstr. CW 50, bez izolace, 2x opláštěná, RB tl. 12,5mm	m2	7,96000	1 065,00	8 477,40
SDK opláštění VZT 2.NP+ opláštění přívodu elektro přízemí - 2NP: (0,65+0,4*2,1) + (1+0,2*4,8)				7,96000		

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					-104 565,92
47	601012112	Omítka stropů jádrová ručně tloušťka vrstvy 10 mm	m2	-148,87000	314,00	-46 745,18

garáž : 26,87

-26,87000

101-109 : 186

-186,00000

skutečnost opravy: 101-109 : 64

64,00000

48	602011112	Omítka na stěnách jádrová vápenocementová, ručně tloušťka vrstvy 10 mm	m2	5,40000	268,00	1 447,20
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

vč. ostění

m.č.114 nový vstup : 5,4

5,40000

49	602011141	Omítka na stěnách štuková vápenná vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	5,40000	180,00	972,00
----	-----------	---	----	---------	--------	--------

vč. ostění

m.č.114 nový vstup : 5,4

5,40000

55	612481211	Montáž vyztužné sítě(perlinky) do stěrky-vnitřní stěny včetně vyztužné sítě a stěrky tmelu	m2	-276,33000	218,00	-60 239,94
----	-----------	--	----	------------	--------	------------

garáž : (8,505+3,16)*2*3,346-2,877*3,286+3,8

-72,41000

101-109 : 60*4,9

-294,00000

-5,35*3,83*2

40,98000

-0,9*2

1,80000

-1,815*2,358

4,28000

1,85*2+0,5

-4,20000

111 nové zdivo : 11,2*4,9-0,9*2+1

-54,08000

5,35*4,9-3*3,5-0,9*2+1

-14,91000

8,935*4,9-1,8*2

-40,18000

112 nové zdivo : (5,76+5,65)*4,9

-55,91000

sloupy volně stojící : 1,6*4,9*3

-23,52000

113 : 8,935*4,9-1,8*2

-40,18000

skutečnost: 276

276,00000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					-153 366,04
60	631315711	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30	m3	1,04000	3 660,00	3 806,40

po dešťové kanalizaci ke žlabu: 13*0,4*0,2

1,04000

62	631312611	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 s polymerními vlákny	m3	2,70000	4 186,00	11 302,20
----	-----------	---	----	---------	----------	-----------

P02 tl. 50 mm : 117,72*0,05

-5,89000

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražírna kávy
O:	SO01	Velké TPA
R:	D.1.1	Stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		P01 tl. 50 mm : 186*0,05		-9,30000		
		garáž tl. 50 mm : 26,87*0,05		-1,34000		
		skutečnost v m.č. 111 na 54 m2 tl. 100mm: P02 tl. 50 mm : 117,72*0,05+54*0,05		8,59000		
		P01 tl. 50 mm : 186*0,05		9,30000		
		garáž tl. 50 mm : 26,87*0,05		1,34000		
63	631343824	Mazanina z lehčeného betonu tl. 12 cm, 900 kg/m3	m3	-7,25000	5 710,00	-41 397,50
		P03 tl. 114 mm : 94,3*0,114		-10,75000		
		skutečnost do vln trapézového plechu: 3,5		3,50000		
66	632419104	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 3 mm	m2	-300,82000	385,00	-115 815,70
		101,102,103,104,105,106,107,108,109 : 39,91+12,11+2,98+10,98+9,96+10,06+12,05+12,05+69,55		-179,65000		
		P03 : 94,3		-94,30000		
		garáž : 26,87		-26,87000		
67	632477123	Reprofilace polymercementovou maltou, tl. do 10 mm + penetrace	m2	-43,99000	256,00	-11 261,44
		20% : 193*0,2		-38,60000		
		26,97*0,2		-5,39000		
Díl: 635		Suché podlahy				43 746,71
4	775542022R00	Podložka Mirelon 3 mm	m2	94,30000	70,40	6 638,72
		m.č. 201 : 94,3		94,30000		
5	342268131RXX	Montáž podlah z dřevotřískové desky 2x 10 mm	m2	94,30000	198,00	18 671,40
		m.č. 201 : 94,3		94,30000		
6	60715351R	Deska dřevotřísková (hobra), tl. 10 mm	m2	198,03000	93,10	18 436,59
		94,3*2*1,05		198,03000		
Díl: 763		Dřevostavby				85 577,25
8	763614132RT1	Montáž podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, šroubov. bez dodávky desek	m2	188,60000	196,50	37 059,90
		m.č. 201 : 94,3*2		188,60000		
9	60726143R	Deska dřevotřísková OSB 4PD tl. 15 mm	m2	198,03000	245,00	48 517,35
		94,3*2*1,05		198,03000		
Díl: 64		Výplně otvorů				20 648,70
69	648991113	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 400 mm	m	-10,70000	659,00	-7 051,30
		barva bílá				
		5,35*2		-10,70000		
32	64-001.RXX	D+M plechové dveře falcové 1700x1970 mm vč. zárubně a doplňků	kus	1,00000	27 700,00	27 700,00
		Povrch folie barva popř. s vodorovou dýhou - bělený dub				
		Zámek - systém generálního klíče				
		Přechodová lišta				
		D/1 : 1		1,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				9 750,00
77	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	75,00000	130,00	9 750,00
		pro dodatečnou izolaci potrubí ÚT:		75,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				29 424,00

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražírna kávy
O:	SO01	Velké TPA
R:	D.1.1	Stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
R1	95290R1	D+M držák toal. papíru Nimco Bormo na 3 ks toal. papíru chrom	kus	4,00000	562,00	2 248,00
R1	95290R2	D+M dávkovač Sanela na tekuté mýdlo 0,5l nerez lesklá	kus	4,00000	880,00	3 520,00
R1	95290R3	D+M WC sada Jika Lyra plus Basic chrom - WC kartáč	kus	4,00000	960,00	3 840,00
R1	95290R4	D+M Sifon umyvadlový Jika - Mio 5/4"- 32 mm chrom	KPL	4,00000	999,00	3 996,00
R1	95290R5	D+M Koš odpadní nerez 10l	kus	4,00000	450,00	1 800,00
R1	95290R6	D+M Zrcadlo 1900/1200	kus	2,00000	3 510,00	7 020,00
R1	95290R7	montáž doplňků	kus	20,00000	350,00	7 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				24 320,18
R1	971033641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	1,13400	1 832,99	2 078,61
		z chodby do dílny m.č. 114: 1,8*2,1*0,3		1,13400		
88	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny nad 20 cm	m3	3,60000	3 105,00	11 178,00
		přemístění zvedáku: 0,4		0,40000		
		základ pod zvedák m.č. 111: 4*2*0,2		1,60000		
		DK pro napojení žlabu před vjezdem: 1,6		1,60000		
101	970251300	Řezání železobetonu hl. řezu 300 mm	m	47,60000	541,00	25 751,60
		přemístění zvedáku: 9,6		9,60000		
		základ pod zvedák m.č. 111: 12		12,00000		
		DK pro napojení žlabu před vjezdem: 26		26,00000		
103	978011191	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	-212,87000	69,00	-14 688,03
		garáž : 26,87		-26,87000		
		101-109 : 186		-186,00000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-43 049,60
119	766-005.RXX	D+M interiérové dveře bezfalcové 800x1970 mm, laminátové s hliníkovou zárubní v barvě RAL 9005 kování, zámek, přechodové lišty elox hliník	kus	-4,00000	6 500,00	-26 000,00
		Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.				
		- osazeno v systémové příčce z Al profilů				
		6/D : 4		-4,00000		
120	766-006.RXX	D+M interiérové dveře bezfalcové 900x1970 mm, prosklené, laminátové s Al zárubní v barvě RAL 9005 kování, zámek, přechodové lišty elox hliník, EI 30 DP3-C	kus	-1,00000	22 000,00	-22 000,00
		Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.				
		- samozavírač				
		- paníkové kování				
		- hrazda ve směru úniku				
		8/D : 1		-1,00000		
123	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	3 640,00000	1,36	4 950,40
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-34 598,96
124	767587111	Nosný rošt podhledu, skrytá nosná kce,kazeta 600x600mm	m2	-30,50000	368,00	-11 224,00
		C01 : 30,5		-30,50000		
125	767587211	Podhled minerální,vidit.kce,kazeta 600x600mm akustická kazeta, tl. 20 mm	m2	-30,50000	1 290,00	-39 345,00

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražírna kávy
O:	SO01	Velké TPA
R:	D.1.1	Stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

C01 : 30,5 -30,50000

130	767-004.RXX	D+M ocelový poklop nad energokanálem EI 30 DP1	kus	-1,00000	20 560,00	-20 560,00
-----	-------------	--	-----	----------	-----------	------------

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

- poklop vč. rámu a pantů se skrytým nevystupujícím madlem/ úchtem pro otevření
- těsnění
- zapravení poklopu do podlahy
- detaily mezi podlahou a poklopem
- olemování protikorozičního nátěru
- batřva poklopu a rámu šedá

X1 : 1 -1,00000

131	767-010.RXX	D+M ocelové konstrukce nad 1NP vč. kotvení a nátěru (1x základ, 2x vrchní)	kg	106,00000	86,00	9 116,00
-----	-------------	--	----	-----------	-------	----------

Kompletní provedení a dodávka dle PD a TZ.

Položka zahrnuje dodávku a montáž ocelové kce vč. ploten, výztuh, podepření apod., 1x základový nátěr, 2x nátěr barvou na kov v barvě RAL 9005 mat, kotvení, stavebních úprav stávajících konstrukcí.

v.č. 106 : 4759,15 -4 759,15000

v.č. 106 : 4759,15 4 759,15000

Ocelová plotna 14 ks 160/420/10 80,00000

Úhelník 50/50/5 lemovací vrata + rampa ke dveřím - 6,5m 26,00000

133	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	12 184,01750	2,25	27 414,04
-----	-----------	--	---	--------------	------	-----------

Díl: 776	Podlahy a stěny povlakové	152 093,32
-----------------	----------------------------------	-------------------

13	776570020RAI	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík pouze položení, koberec ve specifikaci	m2	138,42000	376,85	52 163,58
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

m.č. 201 : 94,3 94,30000

105,106,107,108 : (9,96+10,06+12,05+12,05) 44,12000

14	69741305R	Koberec zátěžový	m2	152,41350	598,00	91 143,27
----	-----------	------------------	----	-----------	--------	-----------

94,3*1,125 106,08750

44,12*1,05 46,32600

14	6974130R	D+M sokl kov barva bílá	m2	27,00000	320,00	8 640,00
----	----------	-------------------------	----	----------	--------	----------

galerie 27,00000

15	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,20119	728,00	146,47
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot	-191 536,18
-----------------	-------------------------------------	--------------------

134	777155020	Podlahy lité polyuretanové, protiskluzné	m2	-138,42000	1 368,00	-189 358,56
-----	-----------	--	----	------------	----------	-------------

- penetrace

- dvousložková stěrka tl.2-3 mm

- lak na polyureten zvyšující protiskluznost

- barva šedá RAL 7035

101,103,105,106,107,108,109 : -156,56000

39,91+2,98+9,96+10,06+12,05+12,05+69,55

102 : 12,11 -12,11000

104 : 10,98 -10,98000

P03 : 94,3 -94,30000

garáž : 26,87 -26,87000

101,103,109 : 39,91+2,98+69,55 112,44000

102 : 12,11 12,11000

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražírna kávy
O:	SO01	Velké TPA
R:	D.1.1	Stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

104 : 10,98 10,98000
P03 : 94,3 0,00000
garáž : 26,87 26,87000

135	998777201	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	-1 893,58560	1,15	-2 177,62
-----	-----------	--	---	--------------	------	-----------

Díl: 781	Obklady keramické	4 544,60
-----------------	--------------------------	-----------------

138	781497131	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům	m	14,66000	310,00	4 544,60
-----	-----------	--	---	----------	--------	----------

0,9*4+1,745 -5,34000
skutečnost: 20 20,00000

Díl: 783	Nátěry	-4 400,00
-----------------	---------------	------------------

142	783903811	Odmaštění a očištění servisní jámy	m2	-110,00000	40,00	-4 400,00
-----	-----------	------------------------------------	----	------------	-------	-----------

14+48*1*2 -110,00000

Celkem	-45 950,92
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražírna kávy
O:	SO01	Velké TPA
R:	D.1.4.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				31 000,01
10	721100013	Kanalizace vnitřní, PVC, D 160 mm, zemní práce, rýha 40 x 50 cm napojení žlabu před vjezdem: 13	m	13,00000 13,00000	1 240,00	16 120,00
R	894431414RCK	Šachta plastová D 600 mm, délka šachtové roury 1,00 m, koncová dno KG D 315 mm, poklop PE do roury 1,5 t kontrolní šachta m.č. 111 pro napojení žlabu před vjezdem, vzduchotěsný poklop, napojení na stávající kameninovou kanalizaci: 1	m	1,00000 1,00000	14 880,01	14 880,01
Díl: 722		Vnitřní vodovod				45 163,00
14	722172314R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 40 x 5,5 mm, PN 16 rozvod tlakového vzduchu: 52	m	52,00000 52,00000	911,00	47 372,00
17	722181214	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	-23,50000	94,00	-2 209,00
Celkem						76 163,01

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražírna kávy
O:	SO01	Velké TPA
R:	D.1.4.2	Vytápění + Plynoinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				84 259,94
11	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové, úpravy (izolační materiál ve specifikaci) uchycenými sponami potrubí jednovrstvá	m	-104,00000	102,00	-10 608,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713463121						
12	28377096	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny 15/20mm	m	-15,00000	16,40	-246,00
13	63154608	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 89/50mm	m	-4,00000	280,00	-1 120,00
14	63154607	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 76/50mm	m	-45,00000	230,00	-10 350,00
15	63154018	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/40mm	m	-40,00000	210,00	-8 400,00
16	R99	Lepidlo, pásy	m	-104,00000	12,00	-1 248,00
17	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	-351,04600	2,45	-860,06
50 m vodorovně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713201						
R	28377R	K-Flex ST COLOR 25 / 076 (1,0 m - 5 bm/bal) černá barva	m	45,00000	832,00	37 440,00
R	63154R	K-Flex ST COLOR 25 / 060 (1,0 m - 6 bm/bal) černá barva	m	48,00000	793,00	38 064,00
R	63154R	K-Flex termopáska ST COLOR 3x050 15m (12 ks/bal) černá barva	ks	12,00000	634,00	7 608,00
R	63154R	K-Flex LEPIDLO K414 0,5 L (20 ks/bal)	ks	20,00000	259,00	5 180,00
R	R99	Montáž izolace	m	90,00000	320,00	28 800,00
Celkem						84 259,94

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražírná kávy
O:	SO01	Velké TPA
R:	D.1.4.3	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Společné položky				-8 270,00
59	Pol__0059	Protipožární ucpávky prostupů VZT rozvodů. Požární odolnost do EI 90, dle požadované odolnosti kce.	ks	-3,00000	890,00	-2 670,00
62	Pol__0062	Měření akustického tlaku <i>pouze při požadavku KHS</i>	kpl	-1,00000	3 100,00	-3 100,00
65	Pol__0065	Dílenské/výrobní dokumentace zhotovitele	kpl	-1,00000	2 500,00	-2 500,00
Celkem						-8 270,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražírna kávy
O:	SO01	Velké TPA
R:	D.1.4.4	Slaboproudá elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-18 150,00
4	612403387	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm maltou z SMS	m	-60,00000	302,50	-18 150,00

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 100,00000

-100,00000

skutečnost: 40

40,00000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				-12 750,60
10	974031154	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	-60,00000	212,51	-12 750,60

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

rozpočet : 100,00000

-100,00000

skutečnost: 40

40,00000

Díl: M21		Elektromontáže				-17 600,00
12	210010002	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm včetně dodávky Monoflex 1420	m	-200,00000	32,00	-6 400,00
13	210010005	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm včetně dodávky Monoflex 1440	m	-280,00000	40,00	-11 200,00

rozpočet : 300

-300,00000

skutečnost: 20

20,00000

Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				24 079,00
		Rozšíření zabezpečovacího systému čtečky, alarm TPA dílny				
17	222280215	Kabel UTP kat.6 v trubkách, lištách	m	100,00000	15,00	1 500,00
18	22229R	klávesnice a instalační materiál	kpl	1,00000	6 879,00	6 879,00
27	26000005	FTP cat 6 LSOH Dca-s2,d2,a1 drat 500m	M	100,00000	25,00	2 500,00

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 100

100,00000

35	900	HZS nastavení datové sítě	h	24,00000	550,00	13 200,00
----	-----	----------------------------------	---	----------	--------	-----------

Celkem						-24 421,60
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražírna kávy
O:	SO01	Velké TPA
R:	D.1.4.5	Silnoproudá elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				92 350,80
		SO-01- ZMĚNA TYPŮ A POČTU KUSŮ LINEÁRNÍCH SVÍTIDEL				
		(V PRŮBĚHU ZÁKÁZKY BYLA DODÁNA NOVÁ "PD", Z NOVÝMI SVÍTIDLY PRO OSVĚTLENÍ CHODEB, KANCELÁŘE, JEDNACÍCH A ZASEDACÍCH MÍSTNOSTÍ , V TÉTO DOKUMENTACI DOŠLO KE ZMĚNĚ TYPŮ A POČTU KUSŮ SVÍTIDEL				
R	210100001R	QUALIS 112cm PC TRANSPARENT UGR 19, DALI, BLACK , vč. montážní sady, přívod.kabelu	kus	1,00000	4 168,00	4 168,00
R	210100002R	QUALIS 140cm PC TRANSPARENT UGR 19, DALI, BLACK , vč. montážní sady, přívod.kabelu s rozet.	kus	18,00000	6 025,00	108 450,00
R	210100003R	QUALIS 140cm PC TRANSPARENT UGR 19, BLACK , vč. montážní sady, přívod.kabelu s rozet	kus	10,00000	4 909,00	49 090,00
R	210100004R	QUALIS 196cm PC TRANSPARENT UGR 19, DALI, BLACK , vč. montážní sady, přívod.kabelu	kus	12,00000	5 839,00	70 068,00
R	210110055R	Při navýšení počtu svítidel 3ks, - navýšení instalačního materiálu + kabeláže	soub	1,00000	2 981,00	2 981,00
46	A	Svítlidlo A - LED panel, UGR<19, Ra 90, bílý rámeček, mikroprizmatický kryt, čtverec 600x600mm 1 x LED, 35W, 3950lm, Ra90, 4000K	ks	-15,00000	1 865,00	-27 975,00
53	E,F	Svítlidlo E a F - 65,4W, 7040lm, Ra80, 4000K, optika pro kanceláře, DALI řízení záves černý 2m	ks	-24,00000	6 293,00	-151 032,00
54	G	Svítlidlo G - 41,3W, 4400lm, Ra80, 4000K, optika pro kanceláře, DALI řízení,	ks	-1,00000	4 350,00	-4 350,00
		SO-01 - ZMĚNA-PŘÍZNÁNÍ KABELOVÝCH TRAS M.Č.105-108				
R	210100001R	Trubka pevná 20, 25 černá, vč. dodávky materiálu	m	28,00000	56,50	1 582,00
R	210100002R	Trubka černá ohebná Superflex 1220/1225/750N	m	12,00000	45,80	549,60
R	210100003R	CIMCO páska vázací černá 4,5mm x 250mm	bal.	1,50000	105,00	157,50
R	210100004R	Úchyl Britclips PCM pro nosníky	bal.	1,00000	1 740,00	1 740,00
R	210110005R	Spojka pro trubky PVC černé+tuhé./ohebné.	kus	20,00000	12,10	242,00
R	210100006R	Příchytka FB PVC černá	kus	30,00000	5,60	168,00
R	210110007R	Barva, vrut/samofezný,	soub	1,00000	550,00	550,00
		SO-01 ZMĚNA NAPOJENÍ "R" + "Rd" V ROZVODNĚ				
		(CHYBA V PD - DLE "PD" MĚLA PROBĚHNOUT JEN, VÝMĚNA POJISTEK PO RMS4, ZA NOVÉ NOŽOVÉ POJISTKY S HODNOTOU 80A, /PŘITOM RMS4 NEBYL NAPOJEN Z POJISTEK, ALE DEONOVÝCH JISTIČŮ 100A a 40A VE 2 POLÍCH, NA ZÁKLADĚ DOHODY S PROJEKTANTEM, BUDOU V ROZVADĚČOVÉM POLI OSAZENY A DOPOJENY, DVA JISTIČE B/63A/3 -PRO KAŽDÝ ROZVADĚČ ZVLÁŠT)				
R	210100001R	Jistič B/63/3/10kA	kus	2,00000	1 853,00	3 706,00
R	210100002R	CU propojovací materiál, vruty, nosný a podružný materiál -DYN-L, oka, šrouby	soub	1,00000	1 450,00	1 450,00
R	210100003R	Montážní práce odpojení rozvodny, montáž jističů, propojů a napojení,+ přepojení vadného výkonového stýkače na Al-šiny	hod	12,50000	450,00	5 625,00
		SO-01 TPA - SOCIÁLKY EL. PŘÍVODY PRO PISOÁRY				

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražírna kávy
O:	SO01	Velké TPA
R:	D.1.4.5	Silnoproudá elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
R	210100001R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm ² , uložený pod omítkou vč. dodávky kabelu	m	10,00000	57,70	577,00
R	210100002R	Krabice do dutých stěn KUL 68/45LD NA, vč. montáže, otvoru + zapojení + víčko	kus	1,00000	185,00	185,00
R	210100003R	Elektrické zapojení pískárů	ks	2,00000	380,00	760,00
		SO-01 - M.Č.112 DÍLNA				
		(MATERIÁL CHYBĚJÍCÍ V ROZPOČTU - DODÁVKA A MONTÁŽ, DRÁTĚNÉHO ŽLABU 150MM NAD ROZVADĚČ)				
R	210100001R	Žlab drátěný 150x50mm GZ, + nosný materiál	m	2,00000	158,00	316,00
R	210100002R	Montáž žlabu kabelového drátěného š. do 150 mm, + ochranného pospojování	m	2,00000	186,00	372,00
R	210100003R	Podružný materiál + uzemnění	soub	1,00000	265,00	265,00
		SO-01 PŘELOŽKA PŘÍVODU PRO KOMPRESOR - V.P.				
	210100001R	Lišta LV KOPOS 40x40 HD vklád.	kus	4,00000	71,00	
R	210100002R	Trubka korugovaná dvouplášťová Kopoflex 40 mm	kus	22,00000	27,00	594,00
R	210100003R	Úchyt plast.s oky na pásy PVC na vrut	soub	20,00000	2,90	58,00
R	210100004R	CIMCO páska vázací černá 4,5mm x 250mm	soub	30,00000	1,50	45,00
R	210110005R	Sádra šedá	hod	7,00000	35,00	245,00
R	210100006R	Ostatní podružný materiál	soub	1,00000	210,00	210,00
R	210110007R	Montážní práce 2x 6,5hod	hod	13,00000	450,00	5 850,00
		SO-01 OPRAVA POŠKOZENÉHO KABELU PRO ROZVODNU II.NP				
R	210100001R	Kabelová spojka 4x 35mm ²	ks	1,00000	960,00	960,00
	210100002R	Samosvařovací páska	ks	1,00000	90,00	
R	210100003R	Zjišťování závady nefunkčního II.NP, nalezení závady její odstranění	hod	5,00000	450,00	2 250,00
		(VYSEKÁNÍ A VÝMĚNA POŠKOZENÝCH, A ZOXIDOVANÝCH KRABIC PRO NAPÁJENÍ GARÁŽÍ)				
R	210100001R	Krabice univerzální - KU 68 KA kruhová - hlub., univerzální	kus	2,00000	9,00	18,00
R	210100002R	WAGO svorky-221-412 Páč.	kus	4,00000	15,00	60,00
R	210100003R	Víčko KOPOS - KU68 HA s dírami	kus	2,00000	9,00	18,00
R	210100004R	Sádra šedá	kg	3,50000	35,00	122,50
R	210110005R	Podružný materiál, vazelina Al..	soub	1,00000	50,00	50,00
R	210100006R	Montážní a demontážní práce 2x1,5hod, (bez vypnutí)	hod	3,00000	450,00	
		SO-01 PŘÍVODNÍ KABEL PRO WALLBOX není v rozpočtu				
R	210100001R	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x6 mm ²	m	38,00000	246,00	9 348,00
		SO-01 - CHYBĚJÍCÍ PŘÍVOD PRO OSVĚTLENÍ KABIN- II.NP				
R	210100001R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm ² , uložený pod omítkou vč. dodávky kabelu	m	36,00000	57,70	2 077,20
	210100002R	Chránič s jističem B10/2/0,03A10kA	kus	1,00000	1 091,00	
R	210100003R	Podružný materiál do rozvaděče a pro montáž kabelu	soub	1,00000	350,00	350,00
R	210100004R	Montáž a propojení proudového chrániče, úpravy v rozvaděči a ukončení a napojení vodičů	hod	1,00000	450,00	450,00

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražírna kávy
O:	SO01	Velké TPA
R:	D.1.4.5	Silnoprúdová elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem	92 350,80					
---------------	------------------	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

„ZMĚNOVÝ LIST“ č. 2

Projekt : „Rekonstrukce a úprava prostor školy pro potřeby Velkého TPA, Pražírny s terasou a venkovních ploch“

Změnu žádá :	Jméno, funkce, podpis :	Datum :	Strany příloh :
Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace			

Čeho se změna týká (název a číslo výkresu) :

SO03 pražírna kávy – rozpočet, DSPS

- Podle původní PD zpracované Projekcí Guňka s.r.o., se sídlem Na Čtvrti 328/10, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, IČO: 01508504.
- Studie Ing. arch. Bajger

Návrh změny (na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele) :

Změna se týká odpočtu prací, které se nebudou provádět, podle skutečně provedeného rozsahu. Jedná se o změnu na základě zjištění objednatele.

Dále se jedná o práce nad rámec původního rozsahu prací požadovaných objednatelem.

Popis prací, které budou souviset se změnou :

Neprovedené práce podle původního předmětu díla:

- Na základě skutečného zaměření se jedná o odpočty prací, které nebyly provedeny.
- Provedení prací nebo jejich neprovedení po konzultaci s dodavatelem, architektem a investorem – úpravy finálních povrchů stěn a stropů, změna vstupních dveří z PVC na Al, dodávka vybavení sociálních zařízení, rozšíření zabezpečovacího a kamerového systému, úpravy v napojení v rozvaděčích a napojení spotřebičů. Podrobněji v DSPS a položkových rozpočtech méně a více prací.

Samostatný rozpočet víceprací a méněprací přílohou

Ovlivnění ceny (+) nebo (-) :

Cena neprovedených prací - méněpráce: -169 104,57 Kč bez DPH
Cena provedených prací - vícepráce: 416 463,31 Kč bez DPH

Celkový cenový dopad změn činí: 247 358,74 Kč bez DPH

Ovlivnění harmonogramu (+) nebo (-) :

Bez vlivu na konečný termín rozsahu díla dle SoD.

„ZMĚNOVÝ LIST“ č. 2

Vyjádření autorského dozoru  : 
Vyjádření 

Souhlasím.

Konečné vyjádření TDI : 
Souhlasím

Odsouhlasení objednatelem (Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace) :

Datum :

Jméno :



Podpis :

Odsouhlasení zhotovitelem 

Datum :

Jméno :



Podpis :

Dodatek č.1 - Změnový rozpočet stavby

Stavba: **078_2023 Velké TPA, CLS, Pražírna kávy**

Objednatel: **Střední průmyslová škola a Obchodní akademie,
Bruntál, příspěvková organizace
Kavalcova 814/1
79201 Bruntál** IČO: **00601322**
DIČ: **CZ00601322**

Zhotovitel: **Vítězslav Štencel** IČO: **68932961**
DIČ: 

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			125 277,44
PSV			14 332,00
MON			107 199,30
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			550,00
Celkem			247 358,74

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	247 358,74 CZK
Základní DPH	21 %	51 945,34 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 299 304,08 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO03	Pražírna kávy	0,00	247 358,74	51 945,34	299 304,08	100
D.1.1	Stavba	0,00	144 437,44	30 331,86	174 769,30	58
D.1.4.1	ZTI	0,00	17 902,00	3 759,42	21 661,42	7
D.1.4.2	Vytápění + Plynoinstalace	0,00	-12 250,00	-2 572,50	-14 822,50	-5
D.1.4.3	Vzduchotechnika	0,00	-10 480,00	-2 200,80	-12 680,80	-4
D.1.4.4	Slaboproudá elektroinstalace	0,00	49 388,80	10 371,65	59 760,45	20
D.1.4.5	Silnoproudá elektroinstalace	0,00	58 360,50	12 255,71	70 616,21	24
Celkem za stavbu		0,00	247 358,74	51 945,34	299 304,08	100

Popis stavby: 078_2023 - Velké TPA, CLS, Pražírna kávy

Popis objektu: SO03 - Pražírna kávy

Popis rozpočtu: D.1.1 - Stavba

Popis rozpočtu: D.1.4.1 - ZTI

Popis rozpočtu: D.1.4.2 - Vytápění + Plynoinstalace

Popis rozpočtu: D.1.4.3 - Vzduchotechnika

Popis rozpočtu: D.1.4.4 - Slaboproudá elektroinstalace

Popis rozpočtu: D.1.4.5 - Silnoproudá elektroinstalace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_4	Společné položky	HSV			-10 480,00	-4,2
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			69 873,70	28,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			6 638,65	2,7
64	Výplně otvorů	HSV			31 646,04	12,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			22 602,00	9,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 997,05	2,0
713	Izolace tepelné	PSV			-8 619,00	-3,5
722	Vnitřní vodovod	PSV			3 516,00	1,4
725	Zařizovací předměty	PSV			23 005,00	9,3
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	PSV			-12 250,00	-5,0
781	Obklady keramické	PSV			8 680,00	3,5
M21	Elektromontáže	MON			60 860,50	24,6
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			51 646,00	20,9
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			-5 307,20	-2,1
ON	Ostatní náklady	ON			550,00	0,2
Cena celkem					247 358,74	100,0

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražímá kávy
O:	SO03	Pražímá kávy
R:	D.1.1	Stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				69 873,70
12	342264051	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	76,70000	911,00	69 873,70
		strop 103,104 : 26,5+50,2		76,70000		

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				6 638,65
13	601011141	Omítka na stropěch/podhledech štuková vápenná, vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	-76,70000	345,00	-26 461,50

Včetně pomocného lešení.

strop 103,104 : 26,5+50,2

-76,70000

R1	601011181RT3	Omítka na stropěch/podhledech akrylátová, bílá rýhovaná, zrnitost 3,0 mm	m2	76,70000	566,00	43 412,20
		strop 103,104 : 26,5+50,2		76,70000		

R1	601011181RT3	Omítka na stěnách akrylátová, bílá rýhovaná, zrnitost 3,0 mm	m2	72,32100	498,00	36 015,86
		103: (3,68+4,45+2,275)*2,965+3,2*2		37,25080		
		104: (1,55+0,39+3,375+0,545+0,51+0,25+0,1)*2,965		19,92480		
		průvlaky: 2*,475*(4,45+3+3,595)+0,475*(3,2+3+3,595)		15,14540		

15	602011141	Omítka na stěnách štuková vápenná vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	-94,22000	190,50	-17 948,91
		stěny 103 : (5,475+4,5+0,3+0,5)*2,965		-31,95000		
		stěny 104 : (3,4+0,3+0,5+0,5+3,6+10,6+0,3+0,5+0,5+0,5+0,3)*2,965		-62,27000		

19	611481211	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	-76,70000	370,00	-28 379,00
		strop 103,104 : 26,5+50,2		-76,70000		

Díl: 64		Výplně otvorů				36 564,00
29	64-002.RXX	D+M dveře plastové prosklené 2020x1490 mm vč. doplňků (zámek, panikové kování, přechodová lišta, polep aj..)	kus	-1,00000	48 396,00	-48 396,00

Kompetní provedení a dodávka dle výpisu prvků.

2/T : 1

-1,00000

29R	64-002.RXX	D+M dveře hliníkové prosklené 2020x1490 mm vč. doplňků (zámek, panikové kování, přechodová lišta, polep aj..)	kus	1,00000	84 960,00	84 960,00
-----	------------	---	-----	---------	-----------	-----------

Kompetní provedení a dodávka dle výpisu prvků.

2/T : 1

1,00000

Díl: 64		Výplně otvorů				-4 917,96
32	64-004.RXX	D+M Purenitový profil v. 90 mm	m	-1,71000	2 876,00	-4 917,96

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				22 602,00
----------------	--	--	--	--	--	------------------

R1	95290R	Výřez ve fasádě pro vytvoření niky pro el. zásuvku a vod. Ventil vč. nerez dvířek a zapravení	KPL	2,00000	4 000,00	8 000,00
R1	95290R1	D+M WC sada Jika Lyra plus Basic chrom - WC kartáč	kus	2,00000	960,00	1 920,00
R1	95290R2	D+M držák toal. papíru Nimco Bormo na 3 ks toal. papíru chrom	kus	2,00000	562,00	1 124,00
R1	95290R3	D+M dávkovač Sanela na tekuté mýdlo 0,5l nerez lesklá	kus	2,00000	880,00	1 760,00

R1	95290R4	D+M Sifon umyvadlový Jika - Mio 5/4"- 32 mm chrom	KPL	2,00000	999,00	1 998,00
R1	95290R5	D+M Koš odpadní nerez 10l	kus	2,00000	450,00	900,00
R1	95290R6	D+M Zrcadlo 900/1010	kus	2,00000	3 450,00	6 900,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 997,05
48	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	7,21075	693,00	4 997,05
Díl: 781		Obklady keramické				8 680,00
138	781497131	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům	m	28,00000	310,00	8 680,00

Celkem						144 437,44
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražímá kávy
O:	SO03	Pražímá kávy
R:	D.1.4.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				3 516,00
11	722172311	Potrubí plastové PP-R včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	1,50000	421,00	631,50
13	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	1,50000	63,00	94,50
15	722220111	Nástěnka G 1/2"	kus	1,00000	290,00	290,00
16	722237323R	Kohout kulový, D25 pro vnější použití	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: 713		Izolace tepelné				-8 619,00
17	210020912	Ucpávka protipožární, průchod stropem, tl. 50 cm včetně materiálu	m2	-1,30000	6 630,00	-8 619,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				23 005,00
24	725017124	D+M Jet Dryer Airtap vysoušeč rukou s aut. vodovodní baterií kulatá černá	soubor	2,00000	13 676,00	27 352,00
25	55144235	Baterie umyvadlová chromová	kus	-3,00000	1 860,00	-5 580,00
26	725860213R	D+M Sifon umyvadlový Jíka - Mio 5/4"- 32 mm chrom	KPL	2,00000	999,00	1 998,00
27	725860213	Sifon umyvadlový plast	kus	-3,00000	255,00	-765,00
Celkem						17 902,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražímá kávy
O:	SO03	Pražímá kávy
R:	D.1.4.2	Vytápění + Plynoinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				-12 250,00
13	727112041_01	Protipožární trubní ucpávky měděného potrubí, prostup stropem, DN 25	kus	-14,00000	875,00	-12 250,00

Celkem						-12 250,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražímá kávy
O:	SO03	Pražímá kávy
R:	D.1.4.3	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Společné položky				-10 480,00
32	Pol__0032	Protipožární ucpávky prostupů VZT rozvodů. Požární odolnost do EI 90, dle požadované odolnosti kce.	ks	-8,00000	650,00	-5 200,00
33	Pol__0033	Revize požárních ucpávek "vstupní"	kpl	-1,00000	2 500,00	-2 500,00
35	Pol__0035	Měření akustického tlaku pouze při požadavku KHS	kpl	-1,00000	1 280,00	-1 280,00
38	Pol__0038	Dílenské/výrobní dokumentace zhotovitele	kpl	-1,00000	1 500,00	-1 500,00
Celkem						-10 480,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražímá kávy
O:	SO03	Pražímá kávy
R:	D.1.4.4	Slaboproudá elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				51 646,00
13	222280215	Kabel UTP kat.6 v trubkách/lištách	m	120,00000	15,00	1 800,00
R	222300662R	Instalace a nastavení	hod	24,00000	550,00	13 200,00
R	222731201R	IP Dome AcuSense 8MPx kamera + box	kus	3,00000	7 155,00	21 465,00
R	0501242760R	NVR AcuSense 16Ch POE	ks	1,00000	13 505,00	13 505,00
R	26100001R	PIR detektor	ks	2,00000	838,00	1 676,00
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				-2 807,20
25	650023243	Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm	m2	-0,02000	15 360,00	-307,20
26	protipoz	materiál na protipožární ucpávky	komplet	-1,00000	2 500,00	-2 500,00
Díl: ON		Ostatní náklady				550,00
33	0001T	Podružný instalační materiál	komplet	1,00000	550,00	550,00
Celkem						49 388,80

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražímá kávy
O:	SO03	Pražímá kávy
R:	D.1.4.5	Silnoproudá elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				60 860,50
	1.2.	PŘÍVOD A JIŠTĚNÍ OSOUŠEČŮ RUKOU NA WC				
1	210R1	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 J x 1,5 mm2	m	14,00000	57,70	807,80
2	210R2	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 J x 2,5 mm2	m	15,00000	63,50	952,50
3	210R3	Krabice OBO propich. A11, odboč., hranatá	kus	1,00000	47,50	47,50
4	210R4	Jistič s chráničem 13A/2/30mA/10kA	kus	1,00000	1 118,00	1 118,00
5	210R4	Podružný materiál - nosné úchyty, stah.pásky, vruty, hmoždinky, WAGO sv.,propojovací CU materiál do rozvaděče	soub	1,00000	530,00	530,00
6	210R5	Montážní práce :	hod	9,50000	450,00	4 275,00
	1.3.	PŘÍVOD A JIŠTĚNÍ 400V PRO KÁVOVAR				
1	210R1	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 C x 2,5 mm2	m	12,50000	82,70	1 033,75
2	210R2	Držák svazkový OBO M15/KSH	kus	8,00000	60,40	483,20
3	210R3	Proudový chránič Schrack/A 10 kA, 40 A, 4P, 30 mA	kus	1,00000	955,00	955,00
4	210R4	Instalační jistič Schrack 10kA, B 10A, 3P	kus	1,00000	554,00	554,00
5	210R5	Spínač stiskací ABB Pressto 3536N-C03251 , (1 kus)	kus	1,00000	798,00	798,00
6	210R6	Podružný materiál - hmoždinky, vruty, pásky, CU materiál do rozvaděče	soub	1,00000	4 700,00	4 700,00
7	210R7	Montážní práce :	hod	8,50000	450,00	3 825,00
	1.4.	ZHOTOVENÍ PŘÍVODU PRO VENKOVNÍ VÝVOD				
1	210R1	Elektroměr 400V PRO M-Bus CZ CEJCH 100A	kus	1,00000	5 680,00	5 680,00
2	210R2	Jistič B/40A/3P/10kA Schrack hlavní třífázový, vhodný před elektroměr	kus	1,00000	791,00	791,00
3	210R3	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 J x 10 mm2	m	60,00000	184,00	11 040,00
4	210R4	Skříň zásuvková FAMATEL v310-ZSF20101000.1 /3959, 1x32A/3, 1x16A/3, 1xC/16A/1, 1xB/16A/1	kus	1,00000	5 950,00	5 950,00
5	210R5	Podružný materiál - kabelové úchyty OBO, sádra, hmož./vruty, CU mat. do rozvaděče	soub	1,00000	800,00	800,00
6	210R6	Montážní práce :	hod	23,00000	450,00	10 350,00
		SO-03 NAVÝŠENÍ POČTU ZÁSUVK V BAR-PULTU+ UZEMNĚNÍ				
		(ZMĚNA OPROTI "PD" - NAVÝŠENÍ POČTU ZÁSUVK, POD BAR-PULTEM + NATAŽENÍ UZEMNĚNÍ PRO VÝROBNÍK LEDU)				
1	210R4	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE , včetně dodávky zásuvky	kus	8,00000	349,00	2 792,00
2	210R5	Zásuvka nástěnná 16A 400V 5-ti póľ.	kus	1,00000	243,00	243,00
3	210R6	Zásuvka prům. IP 44 3P+N+PE 16A	kus	1,00000	187,00	187,00
4	210R7	Lišta KOPOS elektroinstalační LV 25, včetně dodávky lišty a vrutů	m	6,00000	134,00	804,00
5	1.4.	Kabel CYKY 750 V 3 x 2,5 mm2, včetně dodávky kabelu	m	8,00000	78,00	
6	210R1	Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený volně, včetně dodávky vodiče CYA 6 mm2	m	11,00000	55,00	605,00
7	210R2	Svorka pro napojení uzemnění, vč. zapojení	kus	3,00000	65,00	195,00
8	210R3	Ostatní podružný materiál, uchytky CYA	soub	1,00000	250,00	250,00
9	210R4	SO-03 PŘÍVOD 400V PRO KÁVOVAR - PŘÍVODNÍ KÁBEL, ZÁSUVKA 400V + JIŠTĚNÍ V ROZVADĚČI A NAPOJENÍ				0,00

10	210R5	Revize elektro - proměření, a doplnění do revizní zprávy	hod	0,75000	625,00	468,75
11	210R6	SO-03 ZHOTOVENÍ PŘÍVODU + MĚŘENÍ A JISTĚNÍ, PRO VENKOVNÍ STÁNKY				0,00
12	210R6	Revize elektro - jistění, měření, kabel. vedení, proměření vč.zás.skříně+vyhotovení revizní zprávy	hod	1,00000	625,00	625,00
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				-2 500,00
48	protipoz	materiál na protipožární ucpávky	komplet	-1,00000	2 500,00	-2 500,00

Celkem						58 360,50
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

„ZMĚNOVÝ LIST“ č. 3

Projekt : „Rekonstrukce a úprava prostor školy pro potřeby Velkého TPA, Pražírny s terasou a venkovních ploch“

Změnu žádá :	Jméno, funkce, podpis :	Datum :	Strany příloh :
Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace			

Čeho se změna týká (název a číslo výkresu) :

SO06 Venkovní zpevněné plochy , parkovací stání – rozpočet, DSPS

- Podle původní PD zpracované Projekcí Guňka s.r.o., se sídlem Na Čtvrti 328/10, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, IČO: 01508504.
- Studie Ing. arch. Bajger

Návrh změny (na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele) :

Změna se týká odpočtu prací, které se nebudou provádět, podle skutečně provedeného rozsahu. Jedná se o změnu na základě zjištění objednatele.

Dále se jedná o práce nad rámec původního rozsahu prací požadovaných objednatelem.

Popis prací, které budou souviset se změnou :

Neprovedené práce podle původního předmětu díla:

- Na základě skutečného zaměření se jedná o odpočty prací, které nebyly provedeny.
- Z důvodu komplikovaného provedení základů pro přístřešek pro parkoviště dodávkových automobilů, kdy se v ploše nachází množství přírodních kabelů z trafostanice k jednotlivým objektům, přípojky vody a kanalizace a s ohledem na budoucí provoz tohoto prostoru, kdy by mohlo docházet ke kolizím velkých aut s tímto přístřeškem, byl tento bez náhrady zrušen. Dále zde došlo k úpravě opěrné zídky a řešení okapového chodníku u tělocvičny. U nájezdu do dílen byly sjednoceny zídky na pohledový beton. Zasakování v plochách parkovišť bylo řešeno pomocí betonové zatravnovací dlažby s účinností 28%/m². Odvodnění před vjezdem do dílen je ze štěrbinového betonového žlabu do kanalizace svedené přes objekt dílen do společné kanalizace. Tím se nemusel bourat stávající povrch místní komunikace. Podrobněji v DSPS a položkových rozpočtech méně a více prací.

Samostatný rozpočet víceprací a méněprací přílohou

Ovlivnění ceny (+) nebo (-) :

Cena neprovedených prací - méněpráce: -1 265 253,72 Kč bez DPH
Cena provedených prací - vícepráce: 419 121,06 Kč bez DPH

Celkový cenový dopad změn činí: -846 132,66 Kč bez DPH

Ovlivnění harmonogramu (+) nebo (-) :

Konečný termín tohoto objektu posunut do 15.9.2025 (neplatí pro 4x kolmé parkovací stání pro osobní automobily).

„ZMĚNOVÝ LIST“ č. 3

Vyjádření autorského dozoru :
Vyjádření :

Souhlasím.

Konečné vyjádření TDI :
Souhlasím

Odsouhlasení objednatelem (Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace) :

Datum :

Jméno :

Podpis :

Odsouhlasení zhotovitelem :

Datum :

Jméno :

Podpis :

Dodatek č.1 Změnový rozpočet stavby

Stavba: **078_2023 Velké TPA, CLS, Pražírna kávy**

Objednatel:	Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace Kavalcova 814/1 79201 Bruntál	IČO: 00601322 DIČ: CZ00601322
--------------------	---	--

Zhotovitel:	Vítězslav Štencel	IČO: 68932961 DIČ: 
--------------------	--------------------------	---

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-482 005,20
PSV			-364 127,46
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-846 132,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-846 132,66 CZK
Základní DPH	21 %	-177 687,86 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	-1 023 820,52 CZK
--------------------------	--------------------------

v _____ _____ Za zhotovitele	dne	_____ _____ Za objednatele
--	-----	--------------------------------------

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO06	Venkovní zpevněné plochy a parkovací stání	0,00	-846 132,66	-177 687,86	-1 023 820,52	100
D.1.1	Stavba	0,00	-676 573,26	-142 080,38	-818 653,64	80
D.2	Vnější rozvody dešťové kanalizace	0,00	-169 559,40	-35 607,47	-205 166,87	20
Celkem za stavbu		0,00	-846 132,66	-177 687,86	-1 023 820,52	100

Popis stavby: 078_2023 - Velké TPA, CLS, Pražírna kávy

Popis objektu: SO06 - Venkovní zpevněné plochy a parkovací stání

Popis rozpočtu: D.1.1 - Stavba

Popis rozpočtu: D.2 - Vnější rozvody dešťové kanalizace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-76 995,43	9,1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 840,59	-0,2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-117 023,00	13,8
5	Komunikace	HSV			-186 155,81	22,0
8	Trubní vedení	HSV			-67 244,22	7,9
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-27 420,00	3,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 642,64	-0,3
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			-239,25	0,0
764	Konstrukce klempířské	PSV			-41 802,86	4,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-322 324,60	38,1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			-11 410,72	1,3
Cena celkem					-846 132,66	100,0

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražírna kávy
O:	SO06	Venkovní zpevněné plochy a parkovací stání
R:	D.1.1	Stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-23 318,54
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	9,00000	80,30	722,70
		okapový chodník u těl.: 18*0,5		9,00000		
4	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	-21,44800	246,50	-5 286,93
		45*0,92		-41,40000		
		80*0,6		-48,00000		
		55*0,6		-33,00000		
		5*1,2		-6,00000		
		Mezisoučet		-128,40000		
		základy : 2,5*1,2*0,6*6		-10,80000		
		10,8		-10,80000		
		Mezisoučet		-21,60000		
		18*4*(0,37+1,31)/2		60,48000		
		18*1*0,2		3,60000		
		50*(0,37+1)/2		34,25000		
		55*0,45		24,75000		
		Mezisoučet		123,08000		
		základy : 2*7,6*0,4*0,4		2,43200		
		(18+1)*0,4*0,4		3,04000		
		Mezisoučet		5,47200		
5	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	18,48200	246,50	4 555,81
		150-39,93		-110,07000		
		skutečnost: 123,08+5,47		128,55200		
6	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	184,82000	24,80	4 583,54
		110,07*10		-1 100,70000		
		128,552*10		1 285,52000		
7	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-44,44000	259,00	-11 509,96
		vsakovací rýha kamenivem : 5*1*0,9		-4,50000		
		pod V02 - zeminou : 35*0,55		-19,25000		
		zásyp okolo patek zeminou : 10,8		-10,80000		
		mezi základy nádrže zeminou : 0,4*0,4*0,4*2		-0,13000		
		pod kačírek zeminou : (1,1*16+4*1,4+4*0,8-2)*0,4		-9,76000		
8	180405111	Založení trávníků ve veget. tvárnících.výsevem v rovině	m2	-99,76000	196,00	-19 552,96
		Včetně zasypání semene zeminou nebo substrátem.				
		53,26		-53,26000		
		15,5*3		-46,50000		
10	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	18,48200	504,00	9 314,93
		rozpočet		-110,07000		
		skutečnost: 123,08+5,47		128,55200		
14	180400020	Založení trávniku parkového, rovina, dodání osiva	m2	47,00000	37,51	1 762,97
		rozpočet		-5,00000		
		skutečnost: (5+5+11)*2+10		52,00000		
15	00572400	Směs travní parková	kg	-1,91000	158,50	-302,74
		53,26*0,04		-2,13000		
		46,5*0,04		-1,86000		

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražírna kávy
O:	SO06	Venkovní zpevněné plochy a parkovací stání
R:	D.1.1	Stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		skutečnost: 52*0,04		2,08000		
17	583326831	Kamenivo těžené 16/32	t	-8,10000	939,00	-7 605,90
		4,5*1,8		-8,10000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 840,59
18	212753114	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	-5,00000	35,90	-179,50
19	213151121	Obalení vsaků geotextilií	m2	-20,80000	64,00	-1 331,20
		vsakovací rýha : (0,9+1)*2*5+0,9*1*2		-20,80000		
20	271531114	Polštář základu z kameniva	m3	-1,15700	2 160,00	-2 499,12
		pod základ : 15*0,5*0,15		-1,13000		
		0,4*0,4*0,1*2		-0,03000		
21	274272140	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 300 mm výplň tvárníc betonem C 16/20 XF1	m2	-19,30000	3 030,00	-58 479,00
		15*1		-15,00000		
		Mezisoučet		-15,00000		
		(1+0,4)*2*0,5*2		-2,80000		
		Mezisoučet		-2,80000		
		1,5*0,5*2		-1,50000		
22	274313621	Beton základových pasů prostý C 20/25 XC2	m3	4,72200	3 945,00	18 628,29
		15*0,5*0,1		-0,75000		
		skutečnost: (19+2*7,6)*0,4*04		5,47200		
R	311351805R00	Bednění nadzákladových zdí pohledových hladkých - zřízení	m2	31,92000	1 100,99	35 143,60
		(18+1)*1,2+2*7,6*(0,2+1)/2		31,92000		
R	311351806R00	Bednění nadzákladových zdí pohledových hladkých - odstranění	m2	31,92000	365,00	11 650,80
		(18+1)*1,2+2*7,6*(0,2+1)/2		31,92000		
26a	631315811R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 30/37	m3	4,32000	5 490,00	23 716,80
		hlava zdi u tělocvičny, úprava kartáčováním: 18*1,2*0,2		4,32000		
R	327324128R00	Zdi a valy z betonu želez. síranovzdor. C30/37 XA3	t	9,95600	4 450,00	44 304,20
		(18+1)*1,2*0,35+2*7,6*0,2*(0,3+1)/2		9,95600		
26b	273366021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	1,43558	41 730,00	59 906,75
		(18*2*(1,6+1,1)+2*7,6*2*1,4)*0,02664*0,4		1,43558		
25	274361821	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	-0,17370	48 100,00	-8 354,97
		bednicí tvárnice : 15*0,3*0,03		-0,14000		
		2,8*0,3*0,03		-0,03000		
		1,5*0,3*0,03		-0,01000		
26	275313621	Beton základových patek prostý C 20/25 XC2	m3	-1,22550	3 945,00	-4 834,60
		0,75*1*0,69		-0,52000		
		dobetonování patky : 0,52*1*0,6		0,31000		
		0,16*1*0,6		0,10000		
		pod nádrže : 1*1*0,15*2		-0,30000		
27	275321321	Železobeton základových patek C 20/25 XC2	m3	-10,80000	3 945,00	-42 606,00
		1,2*2,5*0,6*6		-10,80000		
28	275351215	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	-33,47100	996,00	-33 337,12
		(0,75+1)*2*0,69		-2,42000		

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražírna kávy
O:	SO06	Venkovní zpevněné plochy a parkovací stání
R:	D.1.1	Stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(1,2+2,5)*2*0,6*6		-26,64000		
		(0,52+1)*2*0,6		-1,82000		
		(0,16+1)*2*0,6		-1,39000		
		1*4*0,15*2		-1,20000		
29	275351216	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	-33,47100	267,00	-8 936,76
30	275361821	Výztuž základových patek z betonářské oceli B500B (10 505)	t	-0,60600	48 100,00	-29 148,60
		606/1000		-0,61000		
31	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	-5,00000	46,60	-233,00
32	67352006	Geotextilie separační 500 g/m2	m2	-24,96000	62,90	-1 569,98
		20,8*1,2		-24,96000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-117 023,00
33	318261123	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířky 300 mm zákrytová deska hladká	m	-15,00000	769,00	-11 535,00
34	338920023	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm	m	-21,90000	2 020,00	-44 238,00
		15,5+3,2+3,2		-21,90000		
35	59228414	Palisáda přírodní Masiv 175 x 200 x 1000 mm	kus	-125,00000	490,00	-61 250,00
Díl: 5		Komunikace				-137 891,49
36	289970111	Vrstva geotextilie ochranné vč. dodávky	m2	-107,00000	146,00	-15 622,00
		11*5,5		-60,50000		
		15,5*3		-46,50000		
37	561121113	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy tl. 25 cm	m2	-35,00000	93,00	-3 255,00
38	564211111	Podklad z kameniva fr. 0-4 mm po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	74,90000	163,00	12 208,70
		53,26		-53,26000		
		15,5*3		-46,50000		
		skutečnost: 53,26+39,2+10,2+72		174,66000		
39	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	-35,06000	230,00	-8 063,80
		53,26*2		-106,52000		
		15,5*3*2		-93,00000		
		skutečnost: (53,26+39,2+72)*2		164,46000		
40	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	64,70000	347,00	22 450,90
		53,26		-53,26000		
		15,5*3		-46,50000		
		skutečnost: 53,26+39,2+72		164,46000		
42	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	129,46000	360,50	46 670,33
		35		-35,00000		
		skutečnost: 53,26+39,2+72		164,46000		
43	596921211	Kladení plastových vegetačních tvárnic, lože z kameniva fr. 4-8 tl. 30 mm, plocha do 50 m2	m2	-99,76000	209,50	-20 899,72
		53,26		-53,26000		
		15,5*3		-46,50000		
44	596921291	Příplatek za výplň otvorů vegetačních tvárnic plastových, bez dodávky výplňového materiálu	m3	-1,33240	1 505,00	-2 005,26
		53,26*0,05		-2,66000		
		15,5*3*0,05		-2,33000		
		skutečnost: (53,26+39,2+72)*0,278*0,08		3,65760		
45	631571005	Násyp z kameniva těž. praného (kačířku)	m3	-4,88000	4 805,00	-23 448,40

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražírna kávy
O:	SO06	Venkovní zpevněné plochy a parkovací stání
R:	D.1.1	Stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(1,1*16+4*1,4+4*0,8-2)*0,2		-4,88000		
46	639571311	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	-109,73600	76,40	-8 383,83
		53,26*1,1		-58,59000		
		15,5*3*1,1		-51,15000		
47	5-001.RXX	Příplatek za kladení výplně vegetační dlažby betonovými dlaždicemi 14x14 cm	kus	-1 248,00000	25,00	-31 200,00
		4 kusy betonové dlažby v 1 zatravnovací tvárnici : 312*4		-1 248,00000		
48	5-002.RXX	Dodávka drenážní dlažby plastové 33x33x5 cm vč. výplně z betonové dlažby 4x 14x14 cm	kus	-312,00000	179,00	-55 848,00
49	597101030	Žlab odvodňovací z PP, zatížení C250 kN, obetonování včetně dodávky roštu a žlabu	m	-16,80000	4 555,00	-76 524,00
		11		-11,00000		
		5,8		-5,80000		
50	10371500	Substrát zahradnický	m3	-5,48680	1 831,00	-10 046,33
		2,663*1,1		-2,93000		
		2,325*1,1		-2,56000		
51	28324500.A	Tvárnice zatravnovací v. 50 mm plastová 33x33 cm černá	m2	-72,76640	647,00	-47 079,86
		53,26*1,07		-56,99000		
		15,5*3*1,07		-49,76000		
		odpočet dlažby s betonovou výplní : -312*0,33*0,33		33,98000		
52	59245030	Dlažba zámková tl. 8 cm přírodní	m2	-37,45000	465,00	-17 414,25
		35*1,07		-37,45000		
53	592451121	Dlažba zámková tl. 6 cm barva dle stávající	m2	-0,64000	411,00	-263,04
		20% ze zpětné pokládky : 11*0,2*0,2		-0,44000		
		5*0,2*0,2		-0,20000		
R	592452561	Dlažba betonová vsakovací zatravnovací 170 x 170 x 80 mm, přírodní	m2	175,97220	573,00	100 832,07
		skutečnost: (53,26+39,2+72)*1,07		175,97220		
Díl: 8 Trubní vedení						-13 915,00
54	8-001.RXX	D+M napojení odvodňovacího žlabu na drenáž vsakovací rýhy	soub	-1,00000	1 360,00	-1 360,00
55	894431211	Šachta, D 400 mm, dl.šachty 600 mm, poklop B125 dno PP KG D 110 mm	kus	-1,00000	12 555,00	-12 555,00
		revizní šachta : 1		-1,00000		
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						-24 781,00
62	916661111	Osazení park. obrubníků do lože z C 16/20 s opěrou včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	-8,00000	480,50	-3 844,00
		okolo nádrží : 1*4*2		-8,00000		
63	917862114	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	-11,00000	435,50	-4 790,50
		nájezdová : 11		-11,00000		
		5		-5,00000		
		5		5,00000		
66	91-001.RXX	D+M chráničky pevnosti PN 16 DN 50 vč. obetonování	m	-7,00000	950,00	-6 650,00
67	91-001.RXX	D+M parkovací bod plastový pro vytýčení parkovacího stání	kus	-50,00000	150,00	-7 500,00

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražírna kávy
O:	SO06	Venkovní zpevněné plochy a parkovací stání
R:	D.1.1	Stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
72	59217476	Obrubník silniční nájezdový výška 150 mm, 1000 x 150 mm šedý	kus	-11,00000	181,50	-1 996,50

11 -11,00000
5 -5,00000
5 5,00000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 642,64
83	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,92400	2 860,00	2 642,64
		základ u trafostanice: 2 2*0 3*1 4		0 92400		

Díl: 764		Konstrukce klempířské				-41 802,86
75	764908109	Odpadní trouby kruhové SROR, D 100 mm polastovaný pozink plech RAL 9022	m	-7,80000	1 514,00	-11 809,20

včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

4/K, 5/K, 6/K : 7,8 -7,80000

76	764908104	Žlab podokapní půlkruhový R, velikost 100 mm polastovaný pozink plech RAL 9022	m	-16,00000	690,00	-11 040,00
----	-----------	--	---	-----------	--------	------------

včetně háku, čela a spojky.

2/K, 1/K : 16 -16,00000

77	764908101	Kotlík žlabový, vel. žlabu 100 mm polastovaný pozink plech RAL 9022	kus	-2,00000	637,00	-1 274,00
----	-----------	---	-----	----------	--------	-----------

3/K : 2 -2,00000

78	764-001.RXX	D+M kruhová nadzemní skládací nádrž 500 l	kus	-2,00000	8 500,00	-17 000,00
----	-------------	---	-----	----------	----------	------------

Kompletní provedení a dodávka dle PD a výpisu prvků.

- syntetické PVC, odolné vůči korozi

- výška 980 mm

- šířka 880 mm

- hmotnost bez náplně 5,25 kg

7/K : 2 -2,00000

79	998764201	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	-295,50600	2,30	-679,66
----	-----------	--	---	------------	------	---------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	-322 324,60
-----------------	------------------------------	--------------------

80	767-001.RXX	D+M ocelové konstrukce přístřešku vč. konečné povrchové úpravy a kotvení	kg	-3 284,00000	95,00	-311 980,00
----	-------------	--	----	--------------	-------	-------------

- ocel S235JR

- stupeň korozní agresivity C2

1 123 066,41

- šrouby třídy 8.8

- podlití patních plechů minimálně v pevnosti základů

v.č. D.1.2.2 : 3284 -3 284,00000

81	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	-4 597,60000	2,25	-10 344,60
----	-----------	--	---	--------------	------	------------

Celkem						-676 573,26
---------------	--	--	--	--	--	--------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražírna kávy
O:	SO06	Venkovní zpevněné plochy a parkovací stání
R:	D.1.1	Stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražírna kávy
O:	SO06	Venkovní zpevněné plochy a parkovací stání
R:	D.2	Vnější rozvody dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-53 676,89
1	132201211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	-26,14000	277,00	-7 240,78
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 27,05000*0,8		-21,64000		
		vsak : 5*1*0,9		-4,50000		
2	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-33,98200	170,50	-5 793,93
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 33,98200		-33,98000		
3	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-33,98200	58,30	-1 981,15
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 26,14000*1,3		-33,98000		
4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-17,10280	309,00	-5 284,77
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 17,10280		-17,10000		
5	167101102	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	-17,10280	65,90	-1 127,07
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 8,65600*1,3		-11,25000		
		vsak výkop : 5*1*0,9*1,3		-5,85000		
6	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	-33,98200	20,20	-686,44
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 33,98200		-33,98000		
7	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-17,48400	159,00	-2 779,96
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 26,14000		-26,14000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 8,65600*-1		8,66000		
8	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	-8,65600	1 556,00	-13 468,74
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 27,05000*0,32		-8,66000		
9	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	-29,07476	318,00	-9 245,77
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 17,10280*1,7		-29,07000		
10	213151121	Obalení vsaku geotextilií	m2	-24,96000	34,00	-848,64
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 24,96000		-24,96000		
11	583426831	Kamenivo drcené 16/32	t	-6,30000	674,00	-4 246,20
		vsak : 5*1*0,9*1,4		-6,30000		
12	67352002	Geotextilie netkaná 200 g/m2	m2	-24,96000	39,00	-973,44
		obalení vsaku : (5*1*2+5*0,9*2+0,9*1*2)*1,2		-24,96000		
Díl: 5		Komunikace				-48 264,32
13	596215041	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	-20,30000	374,50	-7 602,35
		zpětná pokládka rozebrávané dlažby				
		(30% dlažby bude provedeno jako nové)				
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 29,00000		-29,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 8,70000*-1		8,70000		
14	591050020	Komunikace z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek dlažba přírodní tloušťka 8 cm	m2	-8,70000	2 100,00	-18 270,00
		obsahuje dodávku dlažby, obrub, podkladních štěrkových vrstev, jejich provedení a položení.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 29,00000*0,3		-8,70000		
15	597101020	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení B125 kN včetně dodávky roštu a žlabu	m	-16,70000	2 540,00	-42 418,00
		5,9		-5,90000		
		10,8		-10,80000		
R	597121211R00	Montáž odvod.mikroštěrbínových trub -trouba dl.1 m	m	4,00000	743,00	2 972,00
		4,00000		4,00000		

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražírna kávy
O:	SO06	Venkovní zpevněné plochy a parkovací stání
R:	D.2	Vnější rozvody dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
R	597121191R00	Montáž odvod. šterbinových trub (žlabů) - záslepka	kus	1,00000	658,00	658,00
		4,00000		1,00000		
R	59227450	Žlab betonový do dlažby PRESBETON TBO 4-20/100 šterbinový Impregnace Protect System IN. 1000 x 200 x 200 mm	m	4,00000	1 367,00	5 468,00
		4,00000		4,00000		
R	59227452	Stěna čelní betonová PRESBETON TBO 4-20/100 Z	kus	1,00000	229,00	229,00
		4,00000		1,00000		
R	597097158R00	Šterbinový revizní díl dl.500 mm	kus	2,00000	4 115,01	8 230,02
		2,00000		2,00000		
R	5893143535	Beton C 25/30 - XC2 - Dmax 16 mm - S4 - struskoportlandský CEM II	kus	0,60000	4 115,01	2 469,01
		obetonování žlabu: 5*0,2*0,6		0,60000		
Díl: 8 Trubní vedení						-48 329,22
16	871318111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	-5,50000	25,50	-140,25
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 5,50000		-5,50000		
17	877363121	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 250	kus	-1,00000	235,50	-235,50
		1		-1,00000		
18	892581111	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	-27,05000	55,10	-1 490,46
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 27,05000		-27,05000		
19	970051160	Vrtání jádrové do potrubí kanalizace D 125 mm	m	-0,02000	4 485,00	-89,70
		0,02		-0,02000		
20	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	-27,05000	913,00	-24 696,65
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
		8,25+17,4		-25,65000		
		1,4		-1,40000		
21	894431311	Šachta, D 400 mm, dl.šach.roury 1,50 m, dno KG D 125 mm, poklop děrovaný litina 40 t	kus	-1,00000	13 679,00	-13 679,00
		Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, rám do teleskopické trouby, poklop litinový děrovaný.				
		1		-1,00000		
22	283141493	Fólie výstražná pro kanal. š. 220 mm šedá	m	-27,05000	15,30	-413,87
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 27,05000		-27,05000		
23	28611253.A	Trubka PVC-U drenážní d 100 mm SN8	m	-5,50000	128,00	-704,00
		5,5		-5,50000		
24	28611319.A	T-kus PVC d 100 mm pro drenážní trubky	kus	-1,00000	199,50	-199,50
		1		-1,00000		
25	2865722712	Odbočka sedlová KG / korugované potrubí DN 250/150, pro napojení na kanalizační potrubí	kus	-1,00000	2 475,00	-2 475,00
		1		-1,00000		
26	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-22,97970	183,00	-4 205,29
		na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty				
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						-2 639,00
27	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	-29,00000	91,00	-2 639,00
		29		-29,00000		
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot						-239,25
28	979999981	Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2, čistý (skup.170101)	t	-1,74000	137,50	-239,25
		1,74		-1,74000		

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražírna kávy
O:	SO06	Venkovní zpevněné plochy a parkovací stání
R:	D.2	Vnější rozvody dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-11 410,72
29	979087213	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	-6,52600	895,00	-5 840,77
30	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-6,52600	432,50	-2 822,50
31	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	-6,52600	407,50	-2 659,35
32	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-6,52600	13,50	-88,10
Díl: 8		Trubní vedení				-5 000,00
33	06010405R	Podružní instalační materiál pro trubní vedení a šachty	soubor	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
		1	-1,00000			

Celkem	-169 559,40
---------------	--------------------

Poznámky uchazeče k zadání

-1 265 253,72

„ZMĚNOVÝ LIST“ č. 4

Projekt : „Rekonstrukce a úprava prostor školy pro potřeby Velkého TPA, Pražírny s terasou a venkovních ploch“

Změnu žádá :	Jméno, funkce, podpis :	Datum :	Strany příloh :
Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace			

Čeho se změna týká (název a číslo výkresu) :

SO07 terasa pražírny kávy– rozpočet, DSPS

- Podle původní PD zpracované Projekcí Guňka s.r.o., se sídlem Na Čtvrti 328/10, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, IČO: 01508504.

Návrh změny (na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele) :

Změna se týká odpočtu prací, které se nebudou provádět, podle skutečně provedeného rozsahu. Jedná se o změnu na základě zjištění objednatele.

Dále se jedná o práce nad rámec původního rozsahu prací požadovaných objednatelem.

Popis prací, které budou souviset se změnou :

Neprovedené práce podle původního předmětu díla:

- Na základě skutečného zaměření se jedná o odpočty prací, které nebyly provedeny.
- Provedení prací nebo jejich neprovedení po konzultaci s dodavatelem, architektem a investorem – terasa je provedena jako zděná s betonovým povrchem včetně přístupového schodiště. Velikost se nemění. Podrobněji v DSPS a položkových rozpočtech méně a více prací.

Samostatný rozpočet víceprací a méněprací přílohou

Ovlivnění ceny (+) nebo (-) :

Cena neprovedených prací - méněpráce: -211 332,87 Kč bez DPH
Cena provedených prací - vícepráce: 155 502,69 Kč bez DPH

Celkový cenový dopad změn činí: -55 830,18 Kč bez DPH

Ovlivnění harmonogramu (+) nebo (-) :

Bez vlivu na konečný termín rozsahu díla dle SoD.

„ZMĚNOVÝ LIST“ č. 4

Vyjádření autorského dozoru :
 :

Souhlasím.

Konečné vyjádření TDI :
Souhlasím

Odsouhlasení objednatelem (Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace) :

Datum :

Jméno :

Podpis :

Odsouhlasení zhotovitelem :

Datum :

Jméno :

Podpis :

Dodatek č.1 - Změnový rozpočet stavby			
Stavba:		078_2023 Velké TPA, CLS, Pražírna kávy	
Objekt:		SO07 Pražírna kávy venkovní schodiště s terasou	
Rozpočet:		D.1.1 Stavba	
Objednatel:		Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace Kavalcova 814/1 79201 Bruntál	
		IČO: 00601322 DIČ: CZ00601322	
Zhotovitel:		Vítězslav Štencel	
		IČO: 68932961 DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 104 283,41
PSV			-160 113,59
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-55 830,18
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-55 830,18 CZK
Základní DPH	21 %		-11 724,34 CZK
Zaokrouhlení 0,00 CZK			
Cena celkem s DPH -67 554,52 CZK			
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Popis stavby: 078_2023 - Velké TPA, CLS, Pražírná kávy
Popis objektu: SO07 - Pražírná kávy venkovní schodiště s terasou
Popis rozpočtu: D.1.1 - Stavba

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			17 942,26	-32,1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			42 652,91	-76,4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-41 838,72	74,9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			69 726,56	-124,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			15 800,40	-28,3
711	Izolace proti vodě	PSV			-3 455,06	6,2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-36 402,30	65,2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-120 256,23	215,4
Cena celkem					-55 830,18	100,0

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražírna kávy
O:	SO07	Pražírna kávy venkovní schodiště s terasou
R:	D.1.1	Stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				17 942,26
3	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	-2,30400	346,00	-797,18
		rozpočet		-4,22400		
		skutečnost: 'pod schody: 1,6*1,5*0,8		1,92000		
4	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,20800	1 690,00	3 731,52
		rozpočet:		-1,53600		
		skutečnost: '(5+5+1,7)*0,8*0,4		3,74400		
5	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-0,09600	348,00	-33,41
		rozpočet:		-5,76000		
		skutečnost: '1,92+3,744		5,66400		
6	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-0,96000	54,80	-52,61
		rozpočet:		-57,60000		
		skutečnost: '5,664*10		56,64000		
7	167101201	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	2,59200	957,00	2 480,54
		rozpočet:		-1,15200		
		skutečnost: '3,744		3,74400		
8	182201101	Svahování násypů	m2	-4,00000	560,00	-2 240,00
		rozpočet:		-4,00000		
9	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	-0,09600	604,00	-57,98
		rozpočet:		-5,76000		
		skutečnost: '5,664		5,66400		
7	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	7,65000	259,00	1 981,35
		pod deskou terasy : 5*1,7*0,9		7,65000		
17	583326831	Kamenivo těžené 16/32	t	13,77000	939,00	12 930,03
		7,65*1,8		13,77000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				42 652,91
10	275313621	Beton základových patek prostý C 20/25 XC2	m3	3,97440	3 945,00	15 679,01
		rozpočet:		-1,68960		
		skutečnost: '1,92+3,744		5,66400		
10a	311112320RT3	Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl. 200 mm zalití tvárním betonem C 20/25	m2	12,30000	1 530,00	18 819,00
10b	274361022R00	Výztuž zdiva základových pasů z tvárnic ztraceného bednění 12 prutů/m2, průměr 12 mm	m2	12,30000	663,00	8 154,90
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-41 838,72
19	622323041	Penetrace podkladu	m2	4,55000	49,00	222,95
		marmolit - stěny pod terasou: 6,5*0,7		4,55000		
22	622432112	Omítka stěn marmolit střednězrná	m2	4,55000	994,00	4 522,70
		marmolit - stěny pod terasou: 6,5*0,7		4,55000		
23	622481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	4,55000	319,50	1 453,73
		marmolit - stěny pod terasou: 6,5*0,7		4,55000		
24	62*002.RXX	D+M celeoplošné logo HPL desky	m2	-4,43000	2 100,00	-9 303,00
		"29" : 4,925*0,9		-4,43000		
25	62-001.RXX	D+M opláštění z HPL desky tl. 20 mm černá mat	m2	-6,69000	5 790,00	-38 735,10
		4,93*0,9		-4,44000		
		2,5*0,9		-2,25000		

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražírna kávy
O:	SO07	Pražírna kávy venkovní schodiště s terasou
R:	D.1.1	Stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				69 726,56
26a	631315811R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 30/37	m3	2,82000	5 490,00	15 481,80
		úprava kartáčováním'102 : 14,1*0,2		2,82000		
26b	273366021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	0,30050	41 730,00	12 539,83
		102 : 14,1*2*0,02664*0,4		0,30050		
23	274351215	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	1,28000	995,00	1 273,60
		6,4*0,2		1,28000		
24	274351216	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	1,28000	267,00	341,76
		6,4*0,2		1,28000		
26c	430320040RAA	Schodišťová konstrukce železobetonová C 30/37 bednění, výztuž 90 kg/m3	m3	0,86400	46 399,96	40 089,57
		(1,2*0,9*1,6)/2		0,86400		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				15 800,40
32	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	22,80000	693,00	15 800,40
Díl: 711		Izolace proti vodě				-3 455,06
33	711140012	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x 1x ALP, 1x asfaltový pás	m2	-5,18000	667,00	-3 455,06
		3,5		-3,50000		
		0,72*1,6		-1,15000		
		0,31*1,71		-0,53000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-36 402,30
39	766-001.RXX	D+M nášlapná vrsta z WPC prkny vč. ukončujících a spojovacích prvků	m2	-16,50000	2 180,00	-35 970,00
		nášlapy schodště : 1,6*0,3*5		-2,40000		
		102 : 14,1		-14,10000		
40	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	-330,00000	1,31	-432,30
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-120 256,23
41	767-001.RXX	D+M ocelové konstrukce vstupní terasy, zábradlí a schodiště vč. konečné povrchové úpravy a kotvení	kg	-1 238,00000	95,00	-117 610,00
		- ocel S235JR				
		- stupeň korozní agresivity C2				
		- povrchová úprava nátěrem min 120um (životnost nátěru 5-15 let)				
		- šrouby třídy 8.8				
		- podlití patních plechů minimálně v pevnosti základů				
		1390		-1 390,00000		
		pouze zábradlí: 152		152,00000		
44	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	-1 176,10000	2,25	-2 646,23
Celkem						-55 830,18

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražírna kávy
O:	SO07	Pražírna kávy venkovní schodiště s terasou
R:	D.1.1	Stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

„ZMĚNOVÝ LIST“ č. 5

Projekt : „Rekonstrukce a úprava prostor školy pro potřeby Velkého TPA, Pražírny s terasou a venkovních ploch“

Změnu žádá :	Jméno, funkce, podpis :	Datum :	Strany příloh :
Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace			

Čeho se změna týká (název a číslo výkresu) :

SO08 Venkovní rozvody elektroinstalace – rozpočet, DSPS

- Podle původní PD zpracované Projekcí Guňka s.r.o., se sídlem Na Čtvrti 328/10, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, IČO: 01508504.

Návrh změny (na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele) :

Změna se týká odpočtu prací, které se nebudou provádět, podle skutečně provedeného rozsahu. Jedná se o změnu na základě zjištění objednatele.

Dále se jedná o práce nad rámec původního rozsahu prací požadovaných objednatelem.

Popis prací, které budou souviset se změnou :

Neprovedené práce podle původního předmětu díla:

- Na základě skutečného zaměření se jedná o odpočty prací, které nebyly provedeny.
- S ohledem na komplexní řešení mobility a ovládání nabíjecích stojanů nadřazenými jednotkami, které se plánuje popř. souběžně probíhá byla vybrána jiná dobíjecí stanice pro dvě auta a byly provedeny komplexní rozvody elektro a slp, které jsou svými dimenzemi, hodnotami a množstvím přizpůsobeny novým požadavkům. Místo překopu komunikace se provedl protlak pod touto komunikací. Podrobněji v DSPS a položkových rozpočtech méně a více prací.

Samostatný rozpočet víceprací a méněprací přílohou

Ovlivnění ceny (+) nebo (-) :

Cena neprovedených prací - méněpráce: -216 929,60 Kč bez DPH

Cena provedených prací - vícepráce: 503 504,40 Kč bez DPH

Celkový cenový dopad změn činí: 286 574,80 Kč bez DPH

Ovlivnění harmonogramu (+) nebo (-) :

Konečný termín tohoto objektu posunut do 15.9.2025.

„ZMĚNOVÝ LIST“ č. 5

Vyjádření autorského dozoru (Ing.  : 

Konečné vyjádření TDI : 
Souhlasím

Odsouhlasení objednatelem (Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace) :

Datum :

Jméno :



Podpis :

Odsouhlasení zhotovitelem 

Datum :

Jméno :



Podpis :

Dodatek č.1 - Změnový rozpočet stavby		
Stavba:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražírna kávy
Objekt:	SO08	Venkovní rozvody elektroinstalace
Rozpočet:	D.2	Venkovní rozvody elektroinstalace
Objednatel:	Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace Kavalcova 814/1 79201 Bruntál	
		IČO: 00601322 DIČ: CZ00601322
Zhotovitel:	Vítězslav Štencel	IČO: 68932961 DIČ:
Vypracoval:		
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	286 574,80 CZK
Základní DPH	21 %	60 180,71 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		346 755,51 CZK
v _____ dne _____		
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Popis stavby: 078_2023 - Velké TPA, CLS, Pražírna kávy
Popis objektu: SO08 - Venkovní rozvody elektroinstalace
Popis rozpočtu: D.2 - Venkovní rozvody elektroinstalace

Rekapitulace uživatelských dílů

Číslo	Název			Celkem	%
M21-02	Rozvaděče			-53 240	-19
M21-03	Kabeláž a HSV			206 880	72
M21-04	Kabelové trasy			170 628	60
M21-08	Ochranné pospojování/uzemnění			5 840	2
M21-11	Ostatní náklady			-1 650	-1
M22-2	Datové rozvody			11 436	4
M65-11	elektromobilita			-53 320	-19
Cena celkem				286 575	100

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražírna kávy
O:	SO08	Venkovní rozvody elektroinstalace
R:	D.2	Venkovní rozvody elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21-02 Rozvaděče						-53 239,60
5	210100001	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	-6,00000	22,10	-132,60
6	210100003	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	-20,00000	31,90	-638,00
17	Rns	Rozvaděč Rns výroba včetně materiálu (bez SLP technologie)	komplet	-1,00000	28 319,00	-28 319,00
19	uprava	úprava vývodního pole a instalace elektroměru s nepřímým měřením včetně proudových traf	komplet	-1,00000	5 700,00	-5 700,00
23	ele	Elektroměr na nepřímé měření, komunikace Modbus, MID, včetně 3 ks měřící trafo 250/5A	komplet	-1,00000	14 850,00	-14 850,00
25	mat	materiál pro úpravu vývodního pole NN rozvaděče	komplet	-1,00000	3 600,00	-3 600,00

Cu pásovina, DIN lišty, šrouby, podložky, matice

Díl: M21-03 Kabeláž a HSV						206 880,00
14	210810057	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený včetně dodávky kabelu 5x16 mm2	m	20,00000	413,00	8 260,00
				rozpočet	-10,00000	
				skutečnost	30,00000	

15	210901070	Kabel silový AYKY 1kV 4 x 25 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu AYKY 4x25	m	-40,00000	202,00	-8 080,00
41	650125217	Uložení kabelu Cu 5 x 6 mm2 do trubky včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 6 mm2	m	-40,00000	243,00	-9 720,00
R	650125733RT	Kabel silový NYY 1kV 4x120 mm2 uložený v zemi+trub, MTZ vč.dod.kabelu, protažení kanál.rozvodny,protl.	m	110,00000	1 935,00	212 850,00
42	650139111	Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75 kg	m	70,00000	51,00	3 570,00
				rozpočet	-40,00000	
				skutečnost	110,00000	

Díl: M21-04 Kabelové trasy						170 628,00
R	141721103R0	Řízené protlačení a vtažení PE d 225 mm, hor.1 - 4	m	15,00000	4 290,00	64 350,00
				řízený protlak: 15	15,00000	
R	28614009.A	Trubka ochranná d 225 x 8,6 x 6000 mm PEHD	m	18,00000	631,00	11 358,00
				řízený protlak: 18	18,00000	
R	141721R	Nájezd vrtné soupravy	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
3	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	6,00000	346,00	2 076,00
				zápichové jámy pro protlak: 2*2*1,5*1	6,00000	
5	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	6,00000	348,00	2 088,00
				zápichové jámy pro protlak: 2*2*1,5*1	6,00000	
6	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	60,00000	54,80	3 288,00
				6*10	60,00000	
9	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	6,00000	604,00	3 624,00
7	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	6,00000	259,00	1 554,00
				zásyp zápichových jam: 2*2*1,5*1	6,00000	
17	583326831	Kamenivo těžené 16/32	t	10,80000	939,00	10 141,20
				6*1,8	10,80000	
3	210010106	Lišta elektroinstalační PVC š.do 80 mm,šroubováním	m	12,00000	141,50	1 698,00
21	34572178	Lišta hranatá LH 60 x 40 mm, délka 2 m	m	12,00000	95,90	1 150,80
				Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 12,00000	12,00000	
30	222260546	ohebná dvouplášťová korugovaná chránička průměr 63 mm, upevněná na povrchu	m	90,00000	242,00	21 780,00

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražírna kávy
O:	SO08	Venkovní rozvody elektroinstalace
R:	D.2	Venkovní rozvody elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	3457114701	ohěbná dvouplášťová korugovaná chránička průměr 50	m	90,00000	22,20	1 998,00
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 90,00000				90,00000		
36	460200284	Výkop kabelové rýhy 50/100 cm hor.4 ruční výkop rýhy	m	25,00000	480,00	12 000,00
37	460420022	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 15 cm	m	25,00000	298,00	7 450,00
Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 25,00000				25,00000		
38	460490012	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	25,00000	61,00	1 525,00
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 25,00000				25,00000		
39	460570274	Zához rýhy 50/90 cm, hornina třídy 4, se zhutněním	m	25,00000	251,00	6 275,00
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 25,00000				25,00000		
40	460680043	Průraz zdímem v betonové zdi tloušťky 45 cm plochy do 0,09 m2	kus	4,00000	2 568,00	10 272,00
Díl: M21-08		Ochranné pospojování/uzemnění				5 840,40
8	210220021	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	36,00000	156,00	5 616,00
včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.						
rozpočet				-20,00000		
skutečnost				56,00000		
10	210220301	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	4,00000	43,50	174,00
rozpočet				-2,00000		
skutečnost				6,00000		
11	210220302	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm	kus	2,00000	25,20	50,40
rozpočet				-2,00000		
skutečnost				4,00000		
Díl: M21-11		Ostatní náklady				-1 650,00
4	210020922	Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm	m2	-0,10000	1 500,00	-150,00
26	mat1	materiál na protipožární ucpávku	komplet	-1,00000	1 500,00	-1 500,00
Díl: M22-2		Datové rozvody				11 436,00
31	222280215	Kabel FTP kat.6 v trubkách	m	-200,00000	38,60	-7 720,00
R	22228R	Kabel datový SOLARIX_SXKD 6A-CAT 6A, STP-LSOH uloží.v trubce a roštu vč. dodávky kabelu	m	160,00000	57,50	9 200,00
R	22228R1	Mikrotrubička WIREX MKR14-10M, 14/10mm z odolná modrá	kus	190,00000	52,40	9 956,00
Díl: M65-11		elektromobilita				-53 320,00
16	inte	Instalace a zprovoznění inteligentního systému pro řízení, správu a monitoring více nabíjecích stanic	komplet	-1,00000	2 500,00	-2 500,00
18	sloupek	Instalace sloupku pro wallbox	ks	-1,00000	2 750,00	-2 750,00
rozpočet: 2,00000				-2,00000		
skutečnost: 1				1,00000		
20	wallbox1	Instalace nabíjecí stanice AC	ks	-1,00000	2 850,00	-2 850,00
rozpočet: 2,00000				-2,00000		
skutečnost: 1				1,00000		
24	inte1	Inteligentní systém pro řízení, správu a monitoring více nabíjecích stanic	ks	-1,00000	15 000,00	-15 000,00

Položkový rozpočet

S:	078_2023	Velké TPA, CLS, Pražírna kávy
O:	SO08	Venkovní rozvody elektroinstalace
R:	D.2	Venkovní rozvody elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Optimalizuje provoz nabíjecích stanic a odběr elektrické energie. Určuje priority nabíjecích stanic a aktivuje přístupy ke stanicím. Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 1,00000 1,00000				
27	sloupek1	Sloupek pro wallbox	ks	-2,00000	8 750,00	-17 500,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 2,00000 -2,00000 skutečnost: 1 0,00000				
28	wallbox	Nabíjecí stanice: 3-fázové připojení, 3 x 32 A, max. nabíjecí výkon 22 kW, provedení se zásuvkou T2, RFID a NFC identifikace. Integrovaný proudový chránič typ B EV	ks	-2,00000	47 960,00	-95 920,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,00000 -2,00000				
28a	wallbox	Nabíjecí stanice: 3-fázové připojení, 3 x 32 A, max. nabíjecí výkon 22 kW, provedení se zásuvkou T2, RFID a NFC identifikace. Integrovaný proudový chránič typ B EV	ks	1,00000	78 200,00	78 200,00
		1 x nerezový sloupek 2x 22 kW – výstup na 2 kabely, standardní konfigurace 1,00000 2 x -spirální kabel 7m (provozní délka max. 5m) 2 x - řídicí elektronika pro nabíjení EV 2 x - elektronický proudový chránič typu A-EV (6mA DC, 30mA AC) 2 x - jistič 3x32A 2 x - kontrola připojení PE vodiče (vstup i výstup) 2 x - měření proudu na každé fázi (pro možnost řízení výkonu) 1 x - standardní potisk sloupku inchanet 1 x - OCPP/DLM - správa RFID a omezení výkonu, zdroj 12V, převodníky (Připojení do nabíjecí sítě Smart fuel pass, vyžaduje drátové připojení k internetu) 2 x - fakturační MID elektroměr 2 x - čtečka RFID "basic" karet pro autorizaci (pouze zároveň s OCPP/DLM) 1 x - displej (pouze zároveň s OCPP/DLM)				
28b	wallbox	odzkoušení wallboxu přes dočasné napojení	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
Celkem						286 574,80

Poznámky uchazeče k zadání

"Rekonstrukce a úprava prostor školy pro potřeby Velkého TPA, Pražírny s terasou a venkovních ploch"

Dodatek č.1 - rekapitulace ZL se zatříděním dle §222 ZZVZ

Číslo ZL	Popis změny	Číslo rozpočtu	VCP	MNP	Rozdíl	Celkem ZL	odstavec dle §222
1	SO01 Velké TPA	078-2023	1 150 896,39	-976 765,16	174 131,23	174 131,23	5
2	SO03 pražírna kávy	078-2023	416 463,31	-169 104,57	247 358,74	247 358,74	5
3	SO06 Venkovní zpevněné plochy , parkovací stání	078-2023	419 121,06	-1 265 253,72	-846 132,66	-846 132,66	6
4	SO07 terasa pražírny kávy	078-2023	155 502,69	-211 332,87	-55 830,18	-55 830,18	4
5	SO08 Venkovní rozvody elektroinstalace	078-2023	503 504,40	-216 929,60	286 574,80	286 574,80	4

CELKEM ZMĚNY	2 645 487,85	-2 839 385,92	-193 898,07
---------------------	---------------------	----------------------	--------------------

Základní cena díla (Kč bez DPH)	11 798 291,60
Cena díla vč. Dodatku č. 1 (Kč bez DPH)	11 604 393,53

	Hodnota změny	Limit	%
odst. 9 (VCP 5, 6), 30%	-424 642,69	3 539 487,48	-3,60%
odst. 4, 14,99%	1 087 269,56	1 769 743,74	9,22%
odst. 5, 50%	2 713 229,43	5 899 145,80	23,00%
odst. 6, 50%	1 684 374,78	5 899 145,80	14,28%

V Bruntále dne:

Za objednatele: 

Za zhotovitele: 

Rekonstrukce a úprava prostor školy pro potřeby Velkého TPA, Pražírny s terasou a venkovních ploch

Přehled změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku (nepoužívat pro VZ malého rozsahu)

Příloha Změnových listů 1-5 Dodatku č.1 SoD

Druh veřejné zakázky:		stavební práce	Datum vyhotovení přehledu:		
Změna závazku ze smlouvy dle § 222 zákona dle odst. č.:			Cena bez DPH (v Kč)	Změna původní hodnoty závazku (v %)	Celkový cenový nárůst související se změnami dle odst. 5 a 6 (v %)
Původní smlouva			11 798 291,60		
Dodatek č. 1	odst. 4	Vícepráce	659 007,09	9,22%	
		Méněpráce	428 262,47		
	odst. 5	Vícepráce	1 567 359,70	23,00%	
		Méněpráce související s vícepracemi podle odst. 5	1 145 869,73		
		Méněpráce nesouvisející s vícepracemi podle odst. 5	0,00		
	odst. 6	Vícepráce	419 121,06	14,28%	
		Méněpráce související s vícepracemi podle odst. 6	1 265 253,72		
		Méněpráce nesouvisející s vícepracemi podle odst. 6	0,00		
	odst. 7	Výše snížení ceny práce nebo materiálů zaměřovaných položek	0,00		
	Vícepráce za dodatek č. 1 celkem		2 645 487,85		
Méněpráce za dodatek č. 1 celkem (včetně snížení dle odst. 7)		2 839 385,92			
Celkový souhrn změn ceny (zohledněny všechny dodatky)			Hodnota bez DPH (v Kč)	DPH (v Kč)	Hodnota včetně DPH (v Kč)
Původní cena dle smlouvy			11 798 291,60	2 477 641,24	14 275 932,84
Vícepráce celkem			2 645 487,85	555 552,45	3 201 040,30
Méněpráce celkem			2 839 385,92	596 271,04	3 435 656,96
Upravená cena po změnách			11 604 393,53	2 436 922,64	14 041 316,17

V Bruntále dne:

Za objednatele: 

Za zhotovitele: 